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CNPJ:- £0.332.285

Avenida Irmas Cintra, n2 342 -
CEP: 18.650-000 — Sdo Manuel - SP

Centro Social Sao Manuel
/0001-80 IE:

lsento
Centro

AREA MUNICIPAL
TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORAGAO N° 05/2019, PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 650/1/2019

ORGAOQ PUBLICO PARCEIRO : Prefeitura Municipal de Sao Manuel
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL : Centro Social Sdo Manuel
CNPJ: 60.332.285/0001-90
ENDERECO: Avenida Irmas Cintra, NO, 342, Centro - CEP: 18.650 - Sao Manuel-SP
RESPONSAVEL PELA OSC: Maria Irene Frederico
CPF:752.380.988-04
LEI AUTORIZADORA: Decreto Municipal N° 3365, de 30 de janeiro de 2017
OBJETO DA PARCERIA: Estruturacao da Rede de Servigos da Prote¢ao Social Basica
REFERENTE: Agosto/2023

ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

SALDO ANTERIOR 31/08/2023 RS 1.238,89
RESTITUICAO DE TARIFA 550.302,000.003,645 13/08/2023 RS 135,50
. VALORES
VALORES PREVISTOS - R$ DOC. DE CREDITO N° DATA REPASSADOS
RS 19.332.18 550.302.000.073.012 05/09/2023 R$  19.332.18
RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS| RS 347

TOTAL

R$ 19.335,35

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

VL TOTAL SALDOC ANTERIOR « RECEITA COM APLICAGOES + TOTAL + RECURSOS PROPRIOS

RS 20.709,74

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da organizagac beneficiaria Centro Social S30 Manuel vem indicar, na
forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$

19.332,18 (Dezenove mil, trezentos e trinta e dois reais e dezoito centavos).
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DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA VALOR APURADO - R$

AGUA R$ 345,00
ALIMENTACAO R$ 1.851,45
BENEFICIO R$ 1.086,00
COMBUSTIVEL R$ 491,16
CURSOS R$ -
ENCARGOS SOCIAIS R$ 2.039,51
ESTAGIARIO R$ -
GAS R$ -
HIGIENE E LIMPEZA R$ 341,88
INTERNET R$ -
ENERGIA ELETRICA R$ 405,21
MATERIAL PEDAGOGICO R$ 70,00
PRESTADORES DE SERVICO R$ 2.322,47
SALARIOS DO PESSOAL R$ 8.406,29
TELEFONE R$ 147,02

TOTAL DAS DESPESAS| R$ 17.505,99

}'.-nn'.'\u-m 1a Girasonhoes - Avenuda Sdo Paulo, n® 76 - Nucteo Habitacional ‘Tancredo Neves
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Centro Social Sao Manuel

CNPJ:- 60.332.285/0001-30 IE:

lsento

Avenida Irmas Cintra, n© 342 — Centro
CEP: 18.650-000 — Sdo Manuel - SP

N o Esg:,:g:%g?'* CREDOR Nessees | FONTE |  VALORRS
1 23.08.2023 NF 12042 Comercial Saloméo LTDA Alimentago | Municipal | R$ 363,85
2 30.08.2023 NF 765 | Rogeria Isabel Bertozo Solanc Decoragdes ME | Hig e Limpeza | Municipal | R$ 252,00
3 31.08.2023 NF 7023 Panificadora Falcade LTDA ME Alimentagao | Municipal| R$ 1.320,50
< 01.09.2023 NF 7357 Auto Posto 3D Ltda Combustivel | Municipal | RS 491,16
5 01.09.2023 NF 314 Kelly Tatiane Chagas de Vicente | Prest Servico | Municipal | RS 1.200,00
6 01.09.2023 | NF 1071237 | Solucard Administradora de Cartdes| Beneficio | Municipal | RS 1.086,00
7 01.09.2023 NF 9235 Sergic Fernando Lourengao Eireli Hig e Limpeza | Municipal [ R$ 89,88
8 02.09.2023 NF 14391 Zeminian & Zeminian Ltda ME Prest. Servigo | Municipal | R$ 53,47
9 03.09.2023 NF 2822 |Helinton Glauber Franco Borges da Silva| Prest. Servigo | Municipal | R$ 34,90
10 06.09.2023 Guia FGTS Encarg. Social | Municipal | R$ 848,04
11 06.09.2023 Guia INSS Encarg. Social | Municipal | RS 972,47
12 06.09.2023 Guia DARF 8301 Encarg. Social | Municipal [ R$ 119,00
13 06.09.2023 Guia CPFL Energ. Eletrica | Municipal | R$ 302,17
14 06.09.2023 Guia CPFL Energ. Eletrica | Municipal | R$ 103,04
15 06.09.2023 Guia SABESP Agua Municipal | RS 279,91
16 06.09.2023 Holerite Ana Paula Gil Rodrigues Salario | Municipal | RS 1.763,79
17 06.09.2023 Holerite Ana Rosa Henrigue Salario | Municipal | RS 1.052,41
18 06.09.2023 Holerite |Angelica de Fatima Serafin Gea da Silva] Salario | Municipal | R$ 1.587,94
19 06.09.2023 Holerite Cleiton Luan Rocha Zinsly Salario | Municipal | RS 1.325,41
20 06.09.2023 Holerite Erica Cristina Malavasi dos Santos Salério Municipal | RS 1.385,23
21 06.09.2023 Holerite Sabrina Fernanda Abilio Salério Municipal | R$ 1.291,51
22 13.09.2023 Guia VIVO Telefone | Municipal | R$ 147,02
23 11.09.2023 NF 6354 | Caue Zacho de Souza Pacheco LTDA | Alimentagdo | Municipal | R$ 167,00
24 11.09.2023 NF 14403 Zeminian & Zeminian Ltda ME Prest. Servico | Municipal | R$ 554,10
25 Guia Sabesp Agua Municipal [ R$ 65,09
26 22.09.2023 NF 2469 Edilson da Silva S&c Manuel ME Prest. Servico | Municipal | R$ 480,00
27 26.09.2023 | NF 1968 Stamponi & Jacoia LTDA Pedutgico | Municioal | RS 70,00
TOTAL GERAL DO MES..........ccceeuern.. | RS 17.505,99
N® de documentos relacionado 27
Total despesas comprovada: RS 17.505,99
Saldo: RS 3.203,75

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela organizagio supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa
relacionada, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho
aprovado, proposto ao Org&o Concessor.

Sao Manuel, 29 de Setembro de 2023-
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Mantenedor: Cenltro de Convivencia Grrasonfios



056/10/2023, 14:47 Banco do Brasil
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O visuatizar Pix agrupados

(G331051443677952017.
Consultas - Extrato de conta corrente 051012023 14:47:35
Cliente - Conta atual
Agénda 302-6
Conta corrente  2551-8 CENTRO SCCIAL PAROQUIAL
e 09 /2023
Lancamentos
bala?:éeta movn%enlo Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
31/08/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00C
05/08/2023 0302 99015 870 Transferéncia recebida 550,302,000.073.012 19.332,18 C
05/09 10:25 PREF MUNIC S MANUEL FUND
05/09/2023 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.803 19.332180 0,00C
06/08/2023 0302 99015 470 Transferéncia enviada 550.302.000.010.934 89,880
06/09 16:06 SERGIO F LOURENCAQC ME
06/08/2023 0000 13134 250 Fotha de Pagamento 9.755 8406290
06/08/2023 0000 13105 361 Pgie conte agua 90.601 279910
SABESP
06/08/2023 0000 13105 375 Impostos 90.602 113,00 D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
06/09/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 90.603 491,16 D
AUTO POSTO 3D LTDA
06/09/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 90.604 34500
H.G.F.B DA SILVA - COMUNICACAQ
06/08/2023 Q000 13105 109 Pagamente de Baleto 90.605 1.086,00 D
SOLUCARD ADMINISTRADORA DE CAR
06/08/2023 0000 13105 109 Pagamentc de Boleto 80.606 363950
COMERCIAL SALOMAO LTDA
06/09/2023 0000 13105 362 Pagamento conta luz 90,607 103,04 D
CPFL CIA PAULISTA DE FORC
06/09/2023 0000 13105 362 Pagamento conta luz $0.608 30217D
CPFL CIA PAULISTADE FORC
06/09/2023 0000 13105 393 TED TranstEletr.Disponiv 90.609 1,320,50 D
341 0483 087426387000113 PANIFICADORA
06/09/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.610 252000
237 0062 003165317000176 ROGERIA ISABE
06/09/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 90.611 1.20000 D
KELLY TATIANE CHAGAS DE VICENT
06/09/2023 0000 13105 375 Impostos 90.612 948040
FGTS ARRECADACAO GRF
06/09/2023 0000 13105 375 Impostos 90.613 97247D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS .
06/09/2023 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico 862.491,200.120.499 1500
Cobranga referente 06/09/2023
06/09/2023 0000 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conta 872.491.200.071.462 21000
Cobranga referente 06/09/2023

06/09/2023 0000 00000 758 BB Rende Facll 9.8903 16.00181C 000C
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Banco do Brasil
Cobranga referente 11/09/2023
798 BB Rende Facil 9.903
870 Transferéncia recebida 550.302,000.003.645
13/08 15:07 CENTRO SOC PAROQ PADRE D
108 Pagamento de Boleto 91.301
ZEMINIAN E ZEMINIAN LTDA ME
363 Pagto conta telefone 91.302
VIVO FIXO/BRASIL
109 Pagamento de Boléto 91.303
Cora SCD SA
393 TED Transt Eletr.Disponiv 91.304
756 3188 062691985000104 CAUE ZACHO DE
310 Tar DOC/TED Eletrénico 822.561.100.117.302
Cobranga referente 13/08/2023
798 BB Rende Facil 9.903
870 Transferéncia recebida 550.302.000.003.645
27/09 10:49 CENTRO SOC PAROQ PADRE D
361 Pgto conta dqua 92.701
SABESP
393 TED Transf.Eletr Disponiv 92.702
237 0062 017073162000152 STAMPONI E JA
393 TED Transf.Eletr.Disponiv 92.703
756 3188 000323174000195 EDILSON DA S|
310 Tar DOC/TED Eletrénico 832.701.100.194 658
Cobranga referents 27/09/2023
310 Tar DOC/TED Eletrdnico 832.701.100.194.659
Cobranga referente 27/09/2023
798 BB Rende Facil 9,903
999SALDO

103.00C
12400 C

53470

147020
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187.00D

11.50D
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150D

150D

626,59 C
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A MPE Week chegou. Uma solucao gratuita feita
pPra voce que quer encontrar novos clientes.
Acesse mpeweek.bb.com.br e confira.
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Transagao efetuada com sucesso por: J5069204 MARIA IRENE FREDERICO.
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BB RENDE FACIL

Dados do Cliente
Agéncia Conta
302-6 2551-8
Cliente CNPJ .
CENTRO SOCIAL SAO MANUEL 60.332.285/0001-30

Resumo do més - Outubro/2023

Saldo bruto em 31/08/2023 R$ 1.238,8%
Aplicagdes no més: R$ 19.332,18
Resgates liquidos no més: R$ 17.540,49
IR sobre resgates no més: RS 0,00

|IOF sobre resgates no més: RS 0,93
Rendimento; no més; R$ 4,10
Saldo bruto em 29/09/2023: R$ 3.03375

Historico de movimentacao

Data Historico Capital Rendimento* IR IOF Valor Liquido
31/08/2022 Saldo Anterior R$ 1.237,74 RS 1,15 R$ 0,00 R$ 0.00 R$ 0,00
05/09/2023 Aplicagao R$ 19.332,18 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 19.332,18
06/09/2023 Resgate R$ 1.237,74 RS 1,39 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.239,13
06/09/2023 Resgate R$ 14.762,65 RS 0,72 RS 0,00 R$ 0,69 R$ 14.762,68
11/09/2023 Resgate RS 102,99 RS 0,01 RS 0,00 R$ 0,00 RS 103,00
13/09/2023 Resgate RS 809,03 R$ 0,19 RS 0,00 R$ 0,13 RS 809,09
27/09/2023 Resgate RS 626,25 R$ 0,45 RS 0,00 RS 0,11 RS 626,59
29/09/2023 Saldo Final RS 3.031,26 R$ 2,49 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00

Rendimente desde o inicic da aplicagdo, referente ao capital resgatado.

Impressc em 05/10/2023 as 14:51



06/09/2023, 16:06 Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

06/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 16:06:19
830200302 00085

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL

AGENCIA: ©302-6 CONTA: 2.551-8
- === SSeansw =

BANCO DO BRASIL

©001911744908362333695000030671707954810000€36395

BENEFICIARIO:

COMERCIAL SALOMAO LTDA

NOME FANTASIA:

COMERCIAL SALOMAO LTDA

CNPJ: 45.517.083/0001-29

PAGADOR :

CENTRO SOCIAL SAO MANUEL

CNPJ: 60.332.285/0001-90

NR. DOCUMENTO 99.606
NOSSO NUMERO 11744083623
CONVENIO 00117446
DATA DE VENCIMENTO 22/09/2023
DATA DO PAGAMENTO ©06/69/2023
VALOR DO DOCUMENTO 363,95
VALOR COBRADO 363,95
I EEN NSRS SIS SIS SESSESS SESSSSSETEEssz==z
NR.AUTENTICACAO F.716.788.991.4C5.C55

Central de Atendimento BB

4904 0001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0021 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais,

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0829 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0869 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria. [ [

Assinada por JEB56874 REINALDO SGANZELLA f 06/09/2023 10:28:19
J5069204 MARIA IRENE FREDERIC - 06/09/2023 16:06:19

Transagao efetuada com sucesso.

Wy ﬂ\

Transagdo efetuada com sucesso por: J5069204 MARIA IRENE FREDERICO.

Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de S&o Manuel/SP.
Termo de Colaboragio n° 25/ 2049

Processo Administrativo n®__ O X/ /IO LS
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BANCO DO BR|001 -9 ‘ Recibo do Pagador "~
Lacal de Pagamento Pagével em qualquer banco até o vencimento Vencimenta :
22/09/2023
Benalicano AgéncialCadige Benahciano
COMERCIAL SALOMAO LTDA - 04 - CNPJ: 45.517.083/0004-71 3368-3/00003067-8
AVENIDA IRMAO ALDO MARINI , 101 - CENTRO Nosso Numeso
SAO MANUEL - SP - 18850 - 000 11744083623-X
Data co Documento Num. 00 Documento [ Especie Doc. ) Data oo Processamento =) Valor 9o Decuments
23/08/2023 12042/1 | DM | N 23i08/2023 36395
Uso do Bance ira [Especie | Quantidade . | Vaer {-) Desconto/Abatenento
17 RS |
Wugﬁesnooaa.mam;bmtlaemmmséoaewmwmmmm) (<) Outras Dadugdes
Juros Mora de 0,33% ac dia
vrotestar no 10° dia corrido apbs o vencimento (4] MoraMurs
Mora/dia de RS 1,21 - -
ritulo: 12042/1 {+) Outros Acréscimos
pocumente: 12042 =T Vel Cobrad s
Pagecor — "CENTRO SOCIAL SAQ MANUEL CNPJ 6033228500010

AVENIDA IRMAS CINTRA 342
18650000 CENTRO SAO MANUEL SP
Pagador/Avalsia

Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de Sio Manuel/Shutenticagao Mecanica
Termo de Colaboragic n° {257 <
Processo Administrativo n°___ & X

sanco po &r/001 -9| 00191.17449 08362.333695 00003.067170 7 94810000036395

Loca! 0e Pagamento Pagavel em qualquer banco ate o vencimento [ Vancimenta
‘ 22109/2023
fienshiciano AgEncaiCadige Benaficiano Gk
COMERCIAL SALOMAQO LTDA - 04 - CNPJ: 45 517.083/0004-71 3369-3/00003067-8
Data coc Documente Num do Dacumento TEspecie Doc T Acate Data do Procassamento Nossa Numero
23/08/2023 1204211 | DM N 23/08/2023 11744083623-X
Uso do Banco [Carteira [Espécie | Cuantidadcs | Valor ) 1=] Valor 3 Cocumanto
| 17 RS | y 363,95
nstrugbes (10035 a5 i G518 DIoquets SB0 09 @XCkiSiva rasponsabiidade do beneficiana ) {-) DescomolAzalimento —_—
Juros Mora de 0& 3% ao dia ;
protestar no 10° dia corrido apés o vencimento |-} Oulras Deduges
Mmora/dia de RS 1,21
Titulo: 12042/1 T{*) Mora/Multa ——
pocumento: 12042
1+) Outros Acréscimos
L(:) Valor Cobrado
Pagsir— CENTRO SOCIAL SAQ MANUEL ; CNPJ 80332 2651000190
AVENIDA IRMAS CINTRA 342
185650000 CENTRO SAQ MANUEL SP
Pagador/Avalsts
Aulenticagac MACANIca Ficha 06 Gompensagao ——

AR AR R - <

CALL L LG DO 1SSON ey | | ‘

PESCHIC A MTVICTPAT e —— T — i

[ VALOR TOTAL v SCRVIOS T e : -
, | HASE DE CALCTI O piy 1884w

DADOS ADICIONAIS —_—— e =

| VALOR DO ISSON ——

A

INFORMACOLS COMPE EAIENTARLS »

Tribut. f=ita pelos cupans fiscais: 1267585 23/8.202 p - b g 7{|
IBPT FECOMERCIO SP S2IM2023 - Vakor Aprox. dos Tribwios RS £9.94(24 72%) - Fonte de tributos RO AO TS

Recebi em23 | OF 12077
- asAinemdorgs constantes na(o)

com Recurso da Prefeitura Munici ~ 17044 as quais conferi
Termo de Colaboragzo n° pe) do o ManuslSF : '

Processo Administrativo n°__ (>,5/) /A /(201G Nome

Impresso pelo Sixtema - orms - NDDigital S/ - Tek, (49) 3351-8006 am T Yo E?, g‘



COMERCIAL SALOMAO LTDA
AV IRMAO ALDO MARINI, 101

@ CENTRO
() SA0 MANUEL -SP
\ CEP: 18650 - 000
‘ C nh" FONE: (14) 3841 - 6545

"NATUREZA D\OPEﬁ\‘\':‘:O
NI REF CUPOM FISCAL ECF

 DANFE

| Documento Auxilier da
Nota Fiscal Fletrémca

| 0-E
| 1-SAIDA
N 12042
CsEmE 1
PG TN

TINSCRICAO TSTADE AL TN ICAT TS TADLACSURAS T, reiaL TARIA

'ln 1171

| ClAVE DU I CHAVE DU ACESSO

3523 0845 5170 8300 0471 5500 1000 0120 4213 0122

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF—
- www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizado!

FROTOCULO DE AUTURIZAGAD DE USU

£19094342113 |45.517.083/0004-71 . _ 135231389912883 23/08/2023 15:35:42-03:00
DESTINATARKVRE uzmn: EEPETROY 5
NOMT - RAZAO SACTAL ONPICFF DARA T RUBVAD

CENTRO SOCIAL SAO MANUEL ’ 60.332.285/0001-9%0 H 23082023
TENDERIUIN N* | BAJGRRO DISTRITY TIATA DE w‘wwu:mi
AVENIDA IRMAS CINTRA TR T 342 {CENTRO 23/08/2023 (‘

MUSH PO [cer FUNLEAR Ut INSURICAO ESTALY AL UORADE SATMA |

|
SAQ MANUEL |1 8650-000 (1438412823 SP : 15:35:18 |
FATURA DUPLICATA
N VENCIMESTO | _VALUM 1 WMERD VENUIMENTO | VALOR NUMERD VENCIMENTO VALOR
001 22/09/2023 } 363,95 1 ‘

CALCTEO DO TMPOSTO h.el 3 :

BASE DE CALCULO DO ICMS ) VALOR DO ICMS BASE CALCULD ICMS SLESTITUX AD SALCE DO K00 SUBSTITLICAO VALOR TOTAL DOS FRODUTOS

126,72 ) (22,80 . 0.00 0,00 136395

VALUK X0 FRETT VALUK N SEGLRO NLSCONTO UUTRAS DESPLSAS ACLSSURIAS | VALUR TOTAL MW 1F% T VALOK TOTAL DA NGTA |
0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 363,95

IRANSPORTADOR | VOLUMES TRANSPORTADOS

NONE  RAZAGSIN 1AL YREDYAOXCONTA | COMGOANTT | MACARO VIO w CNPR O™

0 - Remetente |

ENDERLCO SOUNICIFY) F INSCRICAD RS1AINIAL

QUANTIDADE ESPXE MAREA | NURERO | PESO BRUTO PESO LIQUTNO —
138 123,960 23800 00000
DANGOS DO PRODETO - SERVICOS v i ¥
| ron peob DESCRB AT DOS MOOCTOS SRV 0N NCASSIE | LST o lNIDfl)(‘AN'l')-%lN V. UNITARW V. TUTAL [T RN ¥ ICMS vin X :-
[ 2042 | ALFACL SAITO CRLSPA HIDROPONICA LN 07099990 040 3929 UNI | 60000| 20000 17,94 090 000, 0.00] 040
13457 {BATATA EXTRA KG U701 9000 | 040 5929 KG| 8,3300 2 4598 20,74 | 000 0,00 v).ml 0,00
| 2462 BETERRABA KG AT08000 | 040 5929 KG 2,130 26505 | 5,68 0,00 0.00 000 0,00
2470 CENOURA KG 07061000040 5929 'KGI | 55310  38M9 2136 0,00 0,00 000 0.0

2471 CHUCHU KG K000 | -nu w:o Kl 4.2150 26501 11,17 .00 ] Do G0
‘b“u St "u(.-i_l%}!!. eTr 200 GITALAC Q4015021 |00 £929 [TIN| 10,0000 3,790 | 37,90 | 0,00 0.00 0.00 | | 000
{31509 GELATINA DROUTKIR 20 G ABACAXI 21069028 | (00 5929 |UN] | 8,0000 18700 14,96 | 14,56 269 1800 0.0
‘_.n 10 GELATINA DR OFTKER 20 G AMORA 21069029 | Q00 5920 UNI §.0000 | 1,8700 14,96 14,96 2.69 laoo [ 000
(4371 GELATINA DR OETKER 20 (G CERE)A 21069026 | 001 5929 UN| ] 50000 X700 | 14,00 | 14,96 260 T
143715 |GELATINA DR OETKER 20 G MORANCO _.2.1069029 00U 5929 [UNL 8.0000 |, X700 | 14 60 | 14,96 paC 1800 | 0,00
i_l_.":_lé JELLATI)A DROLCTKIR 20 G TUTTIFRUT] 210659029 |0 5929 |UN| | 8,0000 18700 | 14,56 | 14.56 269 1800 | 0,00
| 16100 MARGA CLAYBOA SU0CG CREMOSA CSAL 15171000 050 5922 |UNI | 4.0000 5.5800 | 2302 0,00 0.00 .00 000
[251%0 | MARGA CLAYBOM SN CREMOSA SSAL 13171000 | 060 5929 |UNI 40001 5.9800 | 23,02 0,060 100 0| 000
23347 | MOLHO TOM SC 300G TCHETTO TRADIC 21032010 | 050 5929 [ UN| | 50,0000 1, 4900 74,50 11,00 0,00 Do | o
57656 | XAROPE DE GROSELHA | L PRIMOR 21069010 000 5929 UNI | 40000 12,9500 | $1.92 S92 5,38 1800 | 0,00
‘ [

\
|
— | I 1 |

CALCLLO DO ISSON : 7 _

Priac &I A4S M1 TPAL { VALOR TGTAL DOS STRVICOS T BASE DE CALCULO DO ISSON [ VATOR T3 ISSON

A .
DADOSADICIONAIS :
INFORMAGOES COMPLUMLENTARLS RESERVADO AO FISC e

Tribut. fei1a pelos cupons fiscais’ |0W267585 23/8/2023 - Vaker Aprox. dos Tribusos RS $9.94(24.72%,) - Fome de tribatos.

IBPT FECOMERCHO SP

Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de Sao Manuel/SH
Termo de Colaboragio n? 2219

Processo Administrativo n°___ (©.5/) /A 4221‘ LS,

Impresso peln Sistema o-Forms - NDDigital S/4 - Tel, (49) 32518000 '

o3/

—— YAV

as mercadorias constantes na(o)
Y. as qua} conferi

I_Q |23 |




06/09/2023, 16:06 Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 302-6

Conta corrente 2551-8 CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
Creditado

Banco 237 BCO BRADESCC SA

Agéncia (sem DV) 62 S.MANUEL
Conta corrente (com

) 1642588

CNPJ 03.165.317/0001-76

Nome favorecido ROGERIA ISABEL BERTOZO SOLANO DECORACOE
Finalidade CREDITO EM CONTA

Nimero documento  $0.610

Valor 252,00

Destinagao 0

Data transferancia 06/09/2023
"C" -« CPFI/ICNPJ

diferente
Autenticacdo SISBB  0B982C8A3D1DB1B1
Assinada por JEBS6874 REINALDO SGANZELLA 06/09/2023 10:35:32
J5069204 MARIA IRENE FREDERIC 06/09/2023 16:06:19
Transacdo efetuada com sucesso, \4} ]
AN

Transag3o efetuada com sucesso por: J50692b4 MARIA IRENE FREDERICO.

~*ago com Recurso da Prefeitura Municlpal de Sdo Manuel/S*-
Termo de Colaboragdo n° 2

7/ )4 ¢
Processo Administrativon®__ & 90/ / 04 .




RECEBEMOS DE ROGERIA ISABEL BERTOZO SOLANG DECORNCOES - ME OS PRODUTOS ! SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AD LADO NF‘e
EMISSAO: 3000872023 - DEST./ REM.: CENTRO SOCIAL SAQ MANUEL . VALOR TOTAL: RS 252,00 o
DATA DE RECEMMENTO IDENTICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 000000765

SERIE 001
IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE ;
ROGERIA ISABEL BERTOZO SOLANO ‘
DECORACOES - ME DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
AV IRMAS CINTRA, 248 - CENTRO - CEP:13650-000 - SAOQ E CHAVE De ACESSO
MANUEL - SP 0- xtTDRADA 1 3523 0803 1653 1700 0176 $500 1000 0007 6510 0002 5268
TEL: (14)3841453%6 1 -SAIDA — -
N* 000000765 fl.1 /1 Consulta de sutenticidade no portal nacional da NF-¢
- . % www.nfe.fazenda. gov.bo'portal
| SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
[ NATUREZA DE OFERALAD PROTOCORLD DE AUTORIZAG A0 DE U0
VENDAS COM ECF 135231434837735
| INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSST. TRID ONPL I CIF
| 649023409119 03.165,317/0001-76
DESTINATARIO ) REMETENTE
| NUME ! RAZAQ SOCIAL ONPJ I CPF DATA DA EMISSAC
CENTRO SOCIAL SAO MANUEL 60.332.285/0001-90 301082023
ENDEREQD AAIRRO, DISTRITO CEP DATA SAIDA | ENTRADA
AVENIDA IRMAS CINTRA, 342 CENTRO 18650-049 30/08/2023
MUNICIPIO FONE | FAX 5 INSCRE,AD LSTADUAL HORA DA SAIDA
SAO MANUEL (14)3841-2323 SP
FATURA
L= NOMPRD
DADOS DA FATURA 765
DUFLICATAS
CNDUPLICATA VEMC  VALOR | SDUPLICATA  VENC VALOR | N“DUPLICATA _VENC, _VALOR. | N DUPLICATA VENC VALOR
001 08/09/2023 252,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DOy ICMS VALOR DO K M5 BASE CALC. [CMS SUBST. VALOR DU 1CMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
= 0,00 = 0,00 0,00 S 0,00 252,00
VALOR DO FRETE VALOR. DO SEGURD DESCONTO CUTSAS DESP. NCESS VALOR DO 171 VALORTOTALDANOTA R
et = ; i
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 e 00
TRANSFORTADOR ! VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAG SOCIAL FRETE FOR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD | UP CNP2 1 CPF
9 - SEM FRETE
ENDEREGU MUNICIFO oF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD FESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTOI SERV]CUS
OLE!\DO TERM'CO 3920431d O1DQI5929 T 14.000! 18,000 0.00 25_2.00 0.00 0.00 0.00| 0.00| 0.00

Recebi em 20 |08 | 23

Pago ¢t Prefeitura Municipal de Sio Manuel/™** as mercadoriag constantes na(o)
com Recurso da Pr p W e i cg%en

Termo de Colaboragéo n° OS5/ 2049
Processo Administrativo n°___ & 50/4 L& 315

DADOS ADICIONAIS
\ INFORMACOES COMPLEMENTARES KESERVADO AD FISCO
y CFe-SAT Ref.:(3523 0803 1653 1700 0176 5900 1302 9880 0057 7413 4293)

| Valor aproximado dos impostos: Nac. R$30,64 Est. R§45,36 Mun. RS0,00 - Fonte IBPT

SAT ELETRONICO
BANCO BRADESCO
AG: 0062-0

C/C: 164258-8

AN N NNYNOID Y




06/09/2023, 16:06

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente {com
Dv)

302-6

25518 CENTRO SOCIAL PARDQUIAL

341 ITAU UNIBANCO S.A.
483 SAO MANUEL SP

186607

CNPJ 67.426,387/0001-13

Nome favorecido PANIFICADORA FALCADE LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  80.609

Valor 1.320,50

Destinagao 0

Data transferéncia 06/08/2023

"C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticagdo SISBE  EFOSAEDD76583442

Assinada por JEB56874 REINALDO SGANZE 06/08/2023 10:34:26

J5069204 MARIA IRENE FREDER

Transagao efetuada com suoe% ‘P
R

06/09/2023 16:06:19

Transagdo efetuada com sucesso por; J5069204 MARIA IRENE FREDERICO.,

Pago com

Processo Administrativo n°

Recurso da Prefeitura Mun
Termo de Colaborag@o n°

ielpal de S&o Manuel/S.

=i/ d /9049




RECEBEMOS DI PANIFICADORA FALCADE 1TDA ME 08 PRODUTOS / SERVICUS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO

NF-e

+RATADE RECEUDMENID  IDENTIFNCACAQ B ASSNATURA DO RECERERQN

PmmmRecurs,, BERL i7x Thnininal de SéoMaE* I

Termo de Colabo 05/ 201 ras
Processo Admint= -0 ' GI/A /019 " 7y

N® 000007023
SERIE 001
TDENTIFICACAD DO EMITENTE D
PANIFICADORA FALCADE LTDA ME
DOCUMENTO AUXILIAR DA ||
NOTA FISCAL ELETRONICA —
RUA SEBASTIANA C. B. DELGALLO, 321 - VILA ENT CHAVE DE ACESSO
INDUSTRIAL - CEP: 18650-000 - SAO MANUEL - SP ‘l’ = s:ig{:m‘ 1 3523 0867 4263 §700 0113 5500 1000 0070 2310 0009 0856
TEL: (1435414513 N 000007023 fl.l1 /1 Consulta de sutenticidade no portsl nacional da NF-¢
grsrs 1 www.nfe.fazenda. gov.be/portal
SERIE 001 ou 1o site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DI OFERAL AD FROTOCOLD DE AUTORIZALAQ DE USO
VENDAS 135231438683368
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAG) EXTADUAL DO SUBST, TRIS CNFITCPF
649017880112 67.426.387/0001-13
DESTINATARIO /| REMETENTE
NOME | RAZAD SOCQAL CNPI/ CPF DATA DA EMESSAU
CENTRO SOCIAL SAO MANUEL 60.332.285/0001-90 31/08/2023
ENDERECO BAIRRO DASTRITO CEP DATA SAIDA J ENTRADA
AV IRMAS CINTRA. 342 CENTRO LE650-000 31/08/2023
MUNICIPIO FONL/ FAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
SAO MANUEL SP
CALCULO DO IMPOSTO S i
BASE DE CALCULD DO ICMS VALOW DO 1CMs BASE CALC ICMS SUBST. VALOR DO JOMS SUBST. VALOR APROX. DGS TRINUTUS VALOR TOTAL DXS PRODUTOS
0,00 0.00 0.00 0,00 177,60
VALOS DO FRETF VALOR DO SFGURO DESCONTO OUTRAS DESZ. ACESS VALCE DO 1?1
0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
TRANSPORTADOR ! VOLUMES TRANSFORTADOS
WAZAG SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT TLACA DO VEICULG [ OF CNPI I CPF
9 - SEM FRETE
ENDIRICD MUNSCTI UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDALIE ESPECIE MARCA NUMESACAD PESO HRLTO PESU LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
 CODIGO = Tty o D
ISR CSaN RO | | SRUANE T 3 _
150 040015101 KG 5. 13 0.00 1.320.50 0.00 0,00 0,00 0.00] 000
.

Recebi em 2 | (B /23 |
as mercadorias constantes na(o)
NVF 3023 as quaig conferi
L 196 43

INFORMACDES COMPLEMENTARES

Valor aproximado dos impostos: R$177,60 - Fonte IBPT

-

RESERVADO AQ VISCO




06/09/2023, 16:06 Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

06/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 16:06:19
0930200302 0eas

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL

AGENCIA: ©382-6 CONTA: 2,551-8
===z== = == == = - =
ITAU UNIBANCO S.A.
34191579070469563648133620900091794690000949116
BENEFICIARIO:

AUTO POSTO 3D LTDA

NOME FANTASIA:

AUTO POSTO 3D LTDA

CNPJ: 11.193.433/0001-27

BENEFICIARIO FINAL:

AUTO POSTO 3D LTDA

CNPJ: 11.193.433/0001-27

PAGADOR :

GIRASONHOS -CENTRO SOCIAL SAQ

CNPJ: 60.332.285/0001-90

NR. DOCUMENTO 90.603
DATA DE VENCIMENTO 10/09/2023
DATA DO PAGAMENTO 06/09/2023
VALOR DO DOCUMENTO 491,16
VALOR COBRADO 491,16
NR . AUTENTICACAO B.615.8AB.EFC.848.D76
==z = = === ==

Central de Atendimento BB

4904 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 9001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos,

Ouvidoria

8800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@800 729 o088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JEB56874 REINALDO SGANZELLA
J5069204 MARIA IRENE FREDER

06/09/2023 10:26:08
06/09/2023 16:06:19

Transagéo efetuada com sucesso. »‘{'L : } Q)
\ +—
Transacdo efetuada com sucesso por: J5069204 MARIA IRENE-FREDERICO.

Pago com Recurso da Prefeitura Mu lzg[pal_ de Sdo Manuel/SP,
Termo de Colaboragdo n® 5/40LG =
mcesso Administrativon®__ (O 50/ 4/ g4 G




RECESEMOS DE AUTO POSTO )2 LTDA 08 MODUTOS ¢ SEXVIOOS CONSTANTES Da NOTA PISCAL INDICADO AD LADO

AV JOSE HORACIO MELLAO, 1810 - 0-ENTRADA [ g

_ — NF-e
DATADE RECESMINTO TDENTIFICACAD K ASSINATLRA X0 RECESENOR Nﬂ 000007357
SERIE 001
IDENTIFICACADQ DO EMITENTE
3 DANFE
AUTO POSTO 3D LTDA DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

CHAVE D ACESSO

CENTRO - CEP: 18650-000 - SAO MANUEL - 1 - SAIDA 3523 0911 1934 3300 0127 5500 1000 0073 5719 V00T 3574
Sp N° 000007357 FL.1/1 Consulta de suteaticidade no portal nacional da NF-¢
’ : 3 www.nfe fazenda gov.br/portal
TEL: (14)1111-1111 SERIE 001 ou po site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA IE OFERACAQ

. LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO F

PRUTOCULO DF AUTCRIZACAG DI USO

135231451047091 01/09/2023 17:06:40

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SLnsT TRIE o)
649098905114 11.193.433/0001-27
DESTINATARIO / REMETENTE
NUME / RAZAO SOCIAL CNPI/CPY DATA DA EMISSAO
GIRASONHOS -CENTRO SOCIAL SAO MANUEL 60.332.285/0001-90 01/09/2023
ENDERELG BATRKU ' DISTRITO CEP DATA SAIDA T ENTRAD A
AV IRMAS CINTRA, 342 ... CENTRO 00000-000 01/09/2023
MUNICIO FONE/PAX w INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
SAO MANUEL (14)3841-2823 SP 17:13:30
FATURA

= r & 7 = 2 T et =W

DADOS DA FATURA 001

DUFLICATAS

_NTDUPMEATA T VERCT AR | W ourcaTa _VENG _VALOR
02092023 491,16
CALCULO DO IMPOSTU
MASE DE CALCULO DO 10MS VALOR 10 ICMS NASE CALC. }0MS SUBST, VALOR 130 \CMS SLRST, VALOR APROX. TS TRIBUTOS | VALOR TUTAL DOS FRODUTOS
0.00 0,00 0,00 0,00 96,77 491,16
VALOR DO FRETE VALOR DO SUGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALUW DO 1P] VALC AL DANC 1;% ; ;.‘.. X
A '1'}'._":\ g ‘
0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 [RE=<SIN 0 R il 2]
TRANSPORTADUR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADO VENILO | UF ONF) /(9%
9 - SEM FRETE
FNDERECO MUNICIFK) UF INSCRICAU ESTADUAL
QUANTIDALE ESPECIN MARCA NUMERACAL PESO BRUTL PUSO LIQUIL
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
i . A P == [ P o 2 =7 Vi ' % ; -
h - DESCRIGAD DO #RE o ﬁn@ﬂwj STofCrar | o | g cALe | ic B T A | W
401 ETANOL COMUM - ETANOL COMUM 22071 050 |5 g 3658 384 85 0,00 0,00 0,00} 0, 0,00} 0.00
<01 |ETANOL COMUM - ETANOL COMUM 22071 060 |5829 R T. 32,53 3,851 4828 0.00 0,00 0,00 000] 0.00f 0.00
1 |ETANGL COMUM - ETANOL COMUM 2207106 060 {5929 L T. 12.85] 3,755 43,26 0. . 0.00 0.00 0.00
™

Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de Séo Manuel/SP
Termo de Colaboragio n° 0> J};‘)j g -
Processo Administrativon®__(© 90 / 4 /04

DADOS ADICIONAIS

Recebi emcd /07 |22
as mercadorias constantes na(o)
: _as quais conferi

1OT | 23

- oL
Doc..:3X &7 J NBS~3

INFORMACOES COMPLEMUNTARES
EMITIDA NOS TERMOS DA PORTARIA CAT 106/2015
Trib Aprox Federal:R$31,43(5,40%), Estadual:R$65, 32 (13, 30%) Fonte:ISP?

Fatura nzo, 186B6 = NFe referenta aos cupons do equipamento 001079652-59 de
Numercs: 184785, 188561, 189295, 131517, 194102

RESERVADO AD FISCO




RECIBO DO PAGADOR

@ Banco ltat S.A.

| 341-7 |

34191.57007 04095.630481 33620.000001 7 94690000049116

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. enclmemloo /09/2023
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficidrio
AUTO POSTO 3D LTDA CNPJ/CPF: 11.193.433/0001-27 0483/36200-0
AV JOSE HORACIO MELLAO, 1810, , 18650000 - CENTRO - SAO MANUEL - SP
Data do documento  [Niim. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Niimero

02/09/2023 7357 DM N 02/09/2023 157 / 00040956 - 3
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

157 RS 491,16

Instrugbes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate 0 BENEFICIARIO,

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE........, 2,00% AOQ MES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 0,03%

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

CNPJ/CPF: 60.332.285/0001-90
VIRMAS CINTRA, 342 , 18650049 - CENTRO - SAO MANUEL - SP

E:gador: GIRASONHOS -CENTRO SOCIAL SAO
neficidrio final:

CNPJ/CPF:

Autenticaclio mecinica

@ Banco Itat S.A.

| 341-7 |

34191.57007 04095.630481 33620.000001 7 94690000049116

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias ¢ correspondentes,

'Vencimento

10/09/2023

Beneficiario
AUTO POSTO 3D LTDA CNPJ/CPF: 11.193.433/0001-27
AV JOSE HORACIO MELLAO, 1810. , 18650000 - CENTRO - SAO MANUEL - SP

IAgéncia/Cddigo Beneficidrio
0483/36200-0

Data do documento  [Num. do documento Espécie Doc.  [Aceite  |Data Processamento Nosso Nimero
02/09/2023 7357 DM N 02/09/2023 157 / 00040956 - 3
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 491,16

Instrucdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate 0 BENEFICIARIO.

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 2.00% AO MES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 0,03%

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: GIRASONHOS -CENTRO SOCIAL SAO
V IRMAS CINTRA, 342, 18650049 - CENTRO - SAO MANUEL - SP

CNPJ/CPF: 60.332.285/0001-90

Beneficidrio final: CNPJ/CPF:

R L R peaeing
jl ‘ Autenticagdo mecdnica

Em caso do divicas, a0 possa 40 COMPBravante, conlate seu gerente ou d Central no 4050083 (Capllals ¢ regites metropoitanas) ou 0800 7701685 demas ko aldedes) Reclamagies, informagbes & cancelamentos: SAC CEDO 728 0728
24 horas por ca ou Fake Conoaco www ITas com brjempresas. S aho Micar satisfeito com a solugio, contate @ Cunidoria: DEOO 570 DO, em dias Uteis, das 5h as 180 Deficiente sudtive/fals: 0800 722 V2

“ago com Recurso da Prefeitura Municipal de S3o Manuei/S®
Termo de Colaboragac n® 05/ oL _
Processo Administrativo n°__ & S/ / 205G




-

06/09/2023, 16:06 Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

©6/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 16:06:20
0930200302 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
AGENCIA: 9302-6 CONTA: 2.551-8
e === =R L

BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

74891123130018090731326180561032494720990129899
BENEFICIARIO:

KELLY TATIANE CHAGAS DE VICENT
NOME FANTASIA:

KELLY TATIANE CHAGAS DE VICENT
CNPJ: 14,338.169/6001-60
BENEFICIARIO FINAL:

KELLY TATIANE CHAGAS DE VICENT
CNP]: 14.338.169/0001-60
PAGADOR :

CENTRO SOCIAL SAO MANUEL

CNPJ: 60.332.285/0001-90

NR. DOCUMENTO 90.611
DATA DE VENCIMENTO 13/09/2023
DATA DO PAGAMENTO 086/09/2023
VALOR DO DOCUMENTO 1.200,00
VALOR COBRADO 1.200,00

-
NR.AUTENTICACAO 6.508.C7E.80A.DB4.C88

ss= === == == ===
Central de Atendimento BB

4004 @201 Capitais e regioces metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

2800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos,

Ouvidoria

e8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9860 729 ¢ess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JEB56874 REINALDO SGANZELLA
J5065204 MARIA IRENE FREDERI

06/09/2023 14:16:41
06/09/2023 16:06:12

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J5089204 MARIA IRENE FREDERICQ,

Pago com Recurso da Prefeitura Munlcipal de Sao Manuel/SP
Termo de Colaboragdo n° 05/)9043

Processo Administrativo n° &.H0 /L /204T




INFORMATIVO

Pague agora via PIX, basta acessar o aplicativo de sua institui¢do financeira
PIX copia e cola

D 2 &
% Sicredi 748-X I Recibo do Pagador
Local de Pagamante Vercimento

Preferencialmente em canais eletrénicos da sua instituicao financeira. 13/09/2023
Seneficiario ONITPF Agéncia | Codige do Banelicisrio

KELLY TATIANE CHAGAS DE VICENT 14338169000160 0731.26.18056
Data do Documsento N*® go Documents Espécie Doc. Aceite Data ce Processamento Nosso Ndmero / Céd. do Documento

06/09/2023 000160 DMI N 06/09/2023 23/100180-9
Espeacie Moeda Quantidade Moeda Valor Nosda i=) Valor do Documento

REAL R$1.200,00
Instrugdes

(<) Desconto / Abstiments

I-) Outras Decugbes

1+) Mora / Mua

(+) Outros Acréscimos

=) Valor Cobrado

Pt CENTRO SOCIAL SAO MANUEL - 60332285000190
SAO MANUEL SP 18650049
AVENIDA IRMAS CINTRA -

Beneficiario Final -

Codigo de Balxa

Recedimento através do chegue N

Do banco:

Esta quitago 30 terd validade apos o pagamento do cheque peia banco pagador,
Até 0 vendimento pagavel em qualguer 3géncia bancaria.

2% Sicredi

748-X I 74891.12313 00180.907313 26180.561032 4 94720000120000

Local de Pagamento Vencimento

Preferenclaimente em canais eletrdnicos da sua instituicdo financeira, 13/09/2023
Bereficdnoe CNPY/CPF Agdncia / C6cga 00 Beneficibro

KELLY TATIANE CHAGAS DE VICENT 14338169000160 0731.26.18056
Data do Documents N& g0 Documento Espécie Dog, Aceite Data de Processaments Nosso Numerg

06/09/2023 000160 DMI N 06/09/2023 23/100180-9
Espéacie Moedo Quanticade Moeda Valor Mosds =) Valor do Docummnty

REAL R$1.,200,00

instrugdes i~} Desconto / Abatimento

(-} Outras Cedugbes

(=) Mora | Myulta

(+) Outros Acréscimos

=) Valor Cobrado
Pagsdor  CENTRO SOCIAL SAO MANUEL - 60332285000190
SAO MANUEL SP 18650049
AVENIDA IRMAS CINTRA -
' Baneficisrio Final - Codigo de Baua

Autenticacdo Mecanics

ago com Recurso da Prefeitura Munlcfigal de Sdo Manuel/SP
Termo de Colaboragas n® (AN S 1S

Deacacen Adrinicatoabiun =0 f‘;/‘:) A / ’.'/)/) 4 X /"7 N o o ’f Y_




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MANUEL
SECRETARIA DE ARRECADACAO - TRIBUTACAO
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe

Nimero da Neta  Data ¢o Servgo
00000314 01/09/2023

Dats & Hors de Emssdo
01/09/2023 08:54:37 °

Cidigo de Varficagdo
ISBENXA-000314/2023

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: 14,.338.169/0001-60 Inscricdo Municipal: 19987 Inscngdo Estadua
Nome/Razdo Social KELLY TATIANE CHAGAS 29539726840
Enderego: AV, IRMAS CINTRA 00294, ANEXO A-CENTRO - CEP: 18650047
E-mail: KELLY.GESTAOCONTAB!@HOTMAIL.C.OM
Telsfone: () Celular()
Municipio: SAO MANUEL UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Inscngéo Municipal: 1 7967 i )
CNPJICPF: 60.332.285/0001-90 9 neceiouet
Nome/Razio Socia CENTRO SOCIAL SAO MANUEL
Endereco: IRMAS CINTRA 00342, - CENTRO - CEP: 18650049
Email: Telefone:
Muncipio: SAO MANUEL UF:SP
DESCRICAO DO SERVICO
Referente senigos prastacos no més 08/2023
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.200,00
Cedigo do Servigo: 17,19
CONTABILIDADE. INCLUSIVE SERVICOS TECNICOS E AUXILIARES
Base ce Cakado (RS) Aiquots Simpies Naconml( %) G
LR (R8I INS S (RS} COFINS (53] CSLL. RSy, P.LS. (RS).
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

A sutenicigsde desta NF-¢ deve sar comirmada no site hitps Jssomanual drec.com brisuenticdacs.aspx
Contnituinte erquadrado $co o regime de nbuagio " SIMPLES NACIONAL"™
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAQ GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE iPt.

Local da Presiscio =SAO MANUEL / SP- 1SS Devido ao prestador

_

Recebilemos)de: KELLY TATIANE CHAGAS 29539726840
Os sanvigos constantes na Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos N° 00000314 - Série ELETRONICA
Condigoes de Pagamento:

Dala ce Recebimento; / / Assinatura:

Pago com Recurso da Prefeitura Munlcinal ds S3o Manusl/SP
Termo de Colaboragio n® L/ 249
Processo Administrativon®__ & 5 )./ 4 L0439 .




06/08/2023. 16:06 Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

06/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 16:86:19
030200302 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
AGENCIA: ©302-6 CONTA: 2.551-8

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

10497438241400010004180023463201494690000108600
BENEFICIARIO:

SOLUCARD ADMINISTRADORA DE CAR
NOME FANTASIA:

SOLUCARD ADMINISTRADORA DE CARTOES
CNPJ: ©6.305.147/0001-76
BENEFICIARIO FINAL:

SOLUCARD ADMINISTRADORA DE CARTOES
CNP): ©6.305.147/06001-76

PAGADOR :

CENTRO SOCIAL SAO MANUEL 0

CNPJ: 60.332.285/0001-90

NR. DOCUMENT! 96.605
DATA DE VENCIMENTO 10/e9/2023
DATA DO PAGAMENTO ©6/09/2023
VALOR DO DOCUMENTO 1.086,00
VALOR COBRADO 1.086,00
=
NR.AUTENTICACAO 4.F8D.EB2.E8D.FF8.17D
sas==c=g as = = == : § =a=

Central de Atendimento BB

4884 9001 Capitais e regioes metropolitanas
0880 729 0901 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais,

SAC BB

0808 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0860 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 o038

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JEB56874 REINALDO SGANZELLA --L = 06/09/2023 10:27:28
J5069204 MARIA IRENE FREDERI 06/09/2023 16:06:19

Transagdo efetuada com sucesso. -~
Y = ko

Transacgdo efetuada com sucesso por: J5069204 MARIA IRENE FREDERICO.

. P
ia Prefeitura Municipal de Sio Manuel/$
Pago com Recurso da Prefel e

Termo de Colaboragao n° Z50) 7 4G

Processo Administrativo n°




PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU fmero de hota

Praga Pedro Torres, N°: 100, Centro, Botucatu - SP, CEP: 18600-800 B:Z;?Lm Emisséo
01/09/2023 00:00:00
NOTA FISCALDE SERVICOS Cédigo Verificagso
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA NF ACESSE : HTTP/WWW.BOTUCATU B8SIT-BR.COM BR TR
PRESTADOR DE SERVICO
CPF/ICNPJ: 06.305.147/0001-76 Insc. Municlpal: 453707
‘¢ Nome/Razdo Social: SOLUCARD ADMINISTRADORA DE CARTOES E Insc. Estadual: ISENTO
5 1 OANSIEAD 50 i 5783 Enderego: Rua Major Matheus, N° 122, Bairro Vila Dos Lavradores, Cep. 18603-083
Complemento: Telefone:
Municipio: BOTUCATU-SP CEP: 18609-083
TOMADOR DE SERVICO
CPFICNPJ: 60.332.285/0001-90 Insc. Municipal: Insc. Estadual:
Nome/Razao Social: CENTRO SOCIAL SAO MANUEL * Telefone:
Enderego: Avenida Irmas Cintra, Centro
Complemento:
Municipio: SAO MANUEL-SP CEP: 18650-000
E-mail Tomador: contato@airasonhos.org.br
DESCRIGAO DOS SERVICOS

CARREGAMENTO DE LIMITES NOS CARTOES DOS COLABORADORES ISENTO DE RETENCOES DE ACORDO COM O ART. 18 DA IN RFB
1540/2015. VALOR DA COMISSAQ: ZERO CONFORME REGE O PARAGRAFO QUINTO DO ART. SEGUNDO DA INSTRUCAO NORMATIVA RFB
NUMERO 1234, DE 11 DE JANEIRO DE 2012, A NOSSA EMPRESA E AMPARADA PELA NAQ INCIDENCIA DO ISS.

Servigo / tem Servigo
3.05 - ATIVIDADE SEM INCIDENCIA DE 1SS
Atividade:

8299702-EMISSAO DE VALES-ALIMENTACAO, VALES-TRANSPORTE E SIMILARES
1-PRESTACAO DE SERVICOS

TRIBUTOS FEDERAIS VALORES TOTAIS Local de Prestagso do Servigo
PIS RS 0,00 Valor dos Servicos RS 1.085,00 | Base ce Calkcuo RS 1.085,00 BOTUCATU-SP
COFINS R$ 0,00 (-} Dedugdes R$ 0,00 | Abquota (%) L Natureza Operagdo
(+) Desconlo condidonado 1SS Devido
INSS RS 0,00 o bl R$0.00 it Re0 TRIBUTAGAQ NO
R RS 0,00 e R$0,00 | 1S Retido RS 0,00 MUNICIPIO
«) Ral oes Fede!
csi RS 0,00 i S RED.00 | (=) Valor Liquido RS 1.086,00 Referénca
(-} Outras Retencses R$0.00 | (=) Valor Total RS 1.086,00 08/2023
INFORMAQOES IMPORTANTES
NOTA SIMPLIFICADA oS

1.00

Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de S&o Manuel/SP,

Termo de Colaboragac n° (r}j j 324 /24& - '
Processo Administrativo n° /4, 49




SowcARDQ SOLUCARD ADMIN DE CARTOES E CONVENIOS
: VLA RUA MAJOR MATHEUS, 122 VILA DOS LAVRADORES - BOTUCATU - SP 18609083

DEMONSTRATIVO
DATA DESCRICAO DO LANCAMENTO CREDITO DEBITO
31/08/2023 CREDITO ALIMENTACAQ ANTECIPADO 1.086,00

Saldc de débito 1.086,00

Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de Sdo Manuel/s
Termo de Colaboragio n° 25 /.43
Processo Administrativo n°__ G200 /4 / 4G

c - BENEFICIARIO: SOLUCARD ADMIN DE CARTOES E CONVENIOS - 06.305.147/0001-76
A'AA Enderego: RUA MAJOR MATHEUS, 122, VILA DOS LAVRADORES, BOTUCATU -SP  RECIBO DO PAGADOR

Pagador Data de Vencimento | Valor Cobrado
CENTRO SOCIAL SAO MANUEL * - 60.332.285/0001-90 10/09/2023 1.086,00
Agéncia / Cédigo do Beneficidrio| Nosso Numero No. do Documento I Autenticagao Mecanica j
0292/743821-4 14/000000000234632- 234632

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagdes, reclamagoes, sugestdes e elogios)
Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474 caixa.gov.br

CA'X A l104-0| 10497.43824 14000.100041 00023.463201 4 94690000108600

Local do Pagamento Vencimento
TE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 10/0

Beneficiario Agéncia / Codigo do Beneficiario
SOLUCARD ADMIN DE CARTOES E CONVENIOS - 06.305.147/0001-76 0292/743821-4
Enderego: RUA MAJOR MATHEUS, 122, VILA DOS LAVRADORES, BOTUCATU - SP
Data do Documento No. do Documento Espécie Doc. |Aceite Datza do Processamente | Nosso Numero

01/09/2023 2 32 RG N 01/09/2023 14/000000000234632-5
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento

RS 1.086.00

Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario): (-) Desconto/Abatimento

O pagamento deste ndo quita débito anterior
Apos o vencimento, multa de 2% + juros de mora de 0,0333% ao dia
N&o receber apoés 20 dias do vencimento

(<) Outras Deducdes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado
Pagador: CENTRO SOCIAL SAO MANUEL * CNPJ / CPF do Pagador
AVENIDA IRMAS CINTRA, 342, - CENTRO 60.332.285/0001-90

18650000 - SAO MANUEL/SP
Pagador/Beneficiario final:

L ETR

Auténticagdo Mecanica - Ficha de Compensagao]

A T G




06/09/2023, 16:06 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
Agéncia 302-6

Conta corrente 2551-8

Creditado

Nome SERGIO F LOURENCAO ME
Agéncia 302-6

Conta correnta 10934-7

Valor 89,88

Destinagio 0
Data Nesta data A

Assinada por JEB56874 REINALDO SGANZELLA ‘ 06/08/2023 10:32:04
J5069204 MARIA IRENE FREDER ’ 06/09/2023 16:06:19

Transagdo efetuada com sucesso. {9

Transagao efetuada com sucesso por: J5069204 MARIA IRENE E REDERICO.

| de a0 | usr
Hura municipal e ae u:gnue
7430 COM e (/){7/ NG -

s o >
fermo de Colaboraias ! M&
Processo Administrativo o°




— | — .

e ——

RECEBEMOS DE SERGH) FURNANDO LOURENCAD ETRELI (S PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NUTA FISCAL INDICADO A LADO NE- e
EMISSAO: 01092023 - DEST. / REM : CENTRO SOCIAL SAQ MANUEL - VALOR TOTAL: RS §9.88

DATA DE RECESIMENTO IDENTIFICACAO £ ASSINATURA DO RECEBUDOR N° 000009235
SERIE 001
TUENTIFICACAD DO EMITENTE D E
SERGIO FERNANDO LOURENCAO EIRELI
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
R SEBASTIANA CECILIA DE BARROS CHAVE D ACESSO
g DELGALLO, 304 - VILA INDUSTRIAL - ‘l’ 3 E:}';)R:DA 1 3523 0902 8312 2200 0181 5500 1000 0092 3510 7618 2327
CEP:186504X)0 - SAO MANUEL - SP ¥ iy ~
P TEL: (14)3841.3451 N° 000009235 FL. | /1 oo i “u,?gfﬁmmgﬁ'“‘*
SERIE 001 0u no site da Sefaz Autorizadors
NATUREZA DE GPERACAD . PRUTOCOLO DE AUTURIZAGAD DE USO
LANCAMENTO DECORRIDO DE EMISSAO DE 135231449145863 01/09/2023 13:17:42
[TRSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SURST TRIB TN CPF
649025689119 02.831.222/0001-81
DESTINATARIO | REMETENTE
NUME { RAZAD $OCIAL CNPI I CPF DATA DA EMISSAO
CENTRO SOCIAL SAO MANUEL 60.332.285/0001-90 01/09:2023
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO oor DATA SAIDA / ENTRADA
AVENIDA IRMAS CINTRA, 242 CENTRO 18650-000 01/09/2023
SUNKIFIO FONE [ FAX UF INSCRICAD FSTADUAL HORA DA SAIDA
SAO MANUEL (14)3841-2823 SP 13:16:47
CALCULO DO IMPOSTO i e e
BASE DE CALOULD D0 1CMS VALOR DO ICMS TIASE CALC, KM5 SUBST VALUR 13 [CMS SUBST, VALUR APRUX. DUS TRIBUTUS | VALGR TUTAL DOS PRODUTUS
89,88 16,18 0,00 0.00 28,27 89,88
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO CQUTRAS ISP ACESS VALOR X0 1
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPFORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAI VRETE FOR CONTA CODIGO ANTY FLACA DO VERULD [ UF [EIrE
9 - SEM FRETE
ENDERBCO MUNICIPIC UF INSCRICAD ESTADNIAL
QUANTIDADE FSPECIE MARCA NUMERACAC PESO BRUTO PESO LIGUIDO
6 | VOLUMES

T 0

ABAD EM BARRA YPE NEUTRO 5X180G

TRecs ema/ 07 123
as mercadorias constantes na(o)

+ 40,37 as quais conferi
o 1 1] 182

‘S30 Manuel, e
ey :
SS. .
ﬁlom . s (0

&
Doc... 23, 9. (08E -3

Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de S3o Manuel/SP
Termo de Colaboragio n° [Q()’/ﬁ {&
Processo Administrativo n°__ O 20 /L / /9

DADOS ADICIONALS
INFORMAUOES COMPLEMENTARES
CFe-SAT Ref.:(3523 0802 8312 2200 0181 5900 0614 8950 2806 2427 4155)
Contabil: 89,88 | Base Icms: 89,88 | ICMS: 16,18 | Complemento: 0,00
ECF: 202 / Cupom: 68012 / Data: 23/08/2023. *Dados bancarios para deposito: Sergio Fernando Lousencav. ONPJ;
02.831.222/0001-81, Banco do Brasil. Agencia: 0302-6. Conta corrente: 10.934-7.* *Nosso pix: 02831222000181 *

- NF emitida nos termos da Portaria CAT 106/2015Total dos Tributos: Importado: RS (,00- Nacional; RS 12,09.
Estadual: RS 16.18- Municipal: RS 0,00 / *Fonte Totl Tributos: Tabela IBPT.

RESERVADO A FISCO




13/09/2023, 15:08 Banco do Brasil

G332131503612440036
13/08/2023 15:08:02

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

13/89/2023 = BANCO DO BRASIL - 15:08:02
©30200302 0091

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
AGENCIA: 0302-6 CONTA: 2,551-8

BANCO DO BRASIL

©0190000090292269212030923238171194810000005347
BENEFICIARIO:

ZEMINIAN E ZEMINIAN LTDA ME

NOME FANTASIA:

ZEMINIAN E ZEMINIAN LTDA ME

CNPJ: 51.431.153/0001-24

PAGADOR :

CENTRO SOCIAL SAO MANUEL

CNPJ: 6©.332.285/0001-90

NR. DOCUMENTO 91.301
NOSSO NUMERO 29226921230923238
CONVENIO 02922692
DATA DE VENCIMENTO 22/09/2023
DATA DO PAGAMENTO 13/09/2023
VALOR DO DOCUMENTO 53,47
VALOR COBRADO 53,47

== = sSEEe a= o
NR.AUTENTICACAD E.GE2.4E9.5AE.706.E77
==su as SESEEss==ccoooanasss

Central de Atendimento BB

4004 @081 Capitais e regioes metropolitanas
0809 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

@800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento,

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

Assinada por JEB56874 REINALDO SGANZELLA ~
J5089204 MARIA IRENE FREDERICO

2800 729 @088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao, V-
outros produtos e servicos de Ouvidoria, [ Z 7
13/09/2023 10:04:34
<3 13/09/2023 15:08:02

Transagao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: J5069204 MARIA IRENE FREDERICO.

ipal de Sio Manuel/SP
Pago com Recurso da Prefeitura Munlczpa de Sio

5 /25
Termo de Colaboragdo n° ¥
Processo Administrativo n®__ &20/4 ,/ god9




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MANUEL
SECRETARIA DE ARRECADAGAO - TRIBUTACAO
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe

Nomero da Nols Dats do Seevigo
00014391 02/09/2023
Data ¢ Hora ce Emisséo
02/09/2023 12:55:03
Codigo de Verficagdo
TSIFGQ-014391/2023

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJICPF: 51.431.153/0001-24 Inscriglo Municipal: ; 4678

Nome/Raz3o Social: ZEMINIAN & ZEMINIAN LTDA - NE

Enderego:RUA MORAES GORDO 00331, - CENTRO - CEP: 18650000
E-mail: HOPA@ENTERONLINE.COM.BR
Teiefone: ()

NMunicipio: SAO MANUEL

Celutar: ()

Inscrigdo Estadual:
649.018.024.112

UF:SP

TOMADOR DE SERVICOS

Inscrigao Municipal: 1 7967
CNPJ/CPF: 60.332,285/0001-30 9
Nome/Razao Sociall CENTRO SOCIAL SAO MANUEL
Endereco: IRMAS CINTRA 00342, - CENTRO - CEP: 00000000
Emall;

Municipio:SAO MANUEL

Insc Estadual:

Telefone:
UF: SP

DESCRIGAO DO SERVIGO

Monitoramento do afarme referente ao més de agosto de 2023

Pago com Recurso da Prefeitura Muniglpal de ‘Sao Manuel/SP
Termo de Colaboragdo n° o7/

Brocesso Administrativo n’ G20/4 /2019

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 55,00

Cédigo do Servigo: 11.02
VIGILANCIA, SEGURANCA OU MONITORANENTO DE BENS, PESSOAS E SEMOVENTES

Bass ce Cakub (RS} Dedugles (RS): Aliquata Sienples Nacioral(%): V1. 55 8 s retde pTomader:

55,00 0,00 2,79

LR (RS): INS.S. (RS) COFPS (RS} C.SLL (RS)

0,00 0,00 0,00

0.00

PLS. (RS}

OUTRAS INFORMAGOES

Condigbes de Pagamento: A vsia
A suterficidace desta NF-e deve ser corfirmada no site Mipsiisaomanuel4nec.com.boausantickdade aspx
Contribinte snquadrado 80D 0 regime 0a Mbuagio " SIMPLES NACIONAL"
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

Localds Prestagio =SAO MANUEL / SP- 1SS retide

Recebi (emos) de: ZEMINIAN & ZEMINIAN LTDA - ME
Os servigos constantss na Nota Fiscal Eletrdnica de Servicos N° 00014391 - Sére ELETRONICA
Condigdes de Pagamento: A vista

Data de Recebimento: T Assinatura:




£ BANCODOBRASIL |oo1 -9 00190.00009 02922.692120 30923.238171 1 94810000005347

Recibo de Entrega

%22 BANCODOBRASIL |001-9

Noene do Beneficidno/CNPJ/ICPF Agénoa / Codige do Beneficidrio
2 | ZEMINIAN & ZEMINIAN LTDA ME - CNPJ: 51.431.153/0001-24 00302-6 / 1277-7
3 Pagacor CNP JICPF Nosso-NGmerno
% | CENTRO SOCIAL SAO MANUEL - CNPJ: 60,332.285/0001-80 29226921230923238

Data de Vencimento Nr Documento Espécie Moada Vator do Documento

g 22/09/2023 l 1230823238 l DS RS 53,47
8 mmmz g boleto . l Assinatura Dutas cda Entrega I Nome

Local do Pagamanto

Pagavel em qualquer banco até o vencimento. Apés, atualize o boleto no site bb.com.br

Recibo do Pagador

00190.00009 02922.692120 30923.238171 1 94810000005347

l Locsal do Pagamanto
Pagével em qualquer banco até o vencimento. Apés, atualize o bolete no site bb.com.br

Nome do PagadodCPFICNPVEnderago
CENTRO SOCIAL SAO MANUEL - CNPJ: 60.332.285/0001-90
AV IRMAS CINTRA N342 -
18850-000 - SAO MANUEL - SP

Sacador | Avalsta:

<+

Nosso-Numero Nr Documenic Data de Vencimento Vakor 0o Documento (=) Valor Pago
2922692123092323 §1230923238 l 22/09/2023 ! 53,47 I
Nome do Beneficidnio!CPF/CNP JEnderego
ZEMINIAN & ZEMINIAN LTDA ME - CNPJ: 51.431.153/0001-24
R.MORAES GORDO N® 331 - SAO MANUEL/SP - 18650-000 '
2 ¥ Uso do Banco Cartwira Espacie Quantidade Valor
8 ! l 17127 l RS ' !
g Agéncia | Comgo do Beneficana Data Processamernio
] 003026 / 1277-7 i
& Espécie DOC
Instrughas de Responsabiidade do Sensficano DS
JUros..... : R$ 5,00 ac dia P R ——
01/08/2023
Acaie
N

8o com Recurso da Prefeltura Municipal de Séo Manuel/SE,
Termo de Colaboragic n° Q’f /2019 .
Processo Administrativon®__ Z90/ 4/ 2057

(-) Desconto ! Abatimenio

{+) Juros / Mulla

(=) Valor Cobrado

Autenticagdo Mecinics _[

£ BANCODOBRASIL 001-9 |

00190.00009 02922.692120 30923.238171 1 4810000005347

Local do Pagamento Data de Vencmento
Pagdvel em qualquer banco até o vencimento. Apds, atualize o boleto no site bb.com.br 22/00/2023
Nore do BerehicanoCNP JCPF /Endereys ;

ZEMINIAN & ZEMINIAN LTDA ME - CNPJ: 51.431.153/0001-24
R.MORAES GORDO N 331 - SAO MANUEL/SP - 18650-000

Agencia | Codgo do Beneficidne
t 00302-6/ 1277-7

Data co Documeanto Nrgo Documento Espécie DOC Aceie Data Processamento l Nosso-Numare
01/08/2023 1230923238 | DS ! N 01/08/2023 209226921230923238
Uso do Banco Caneva Espécie Quantidade ‘ Valor {=)Valor do Documanto

' 17127 , R$ l 5347
Insirugdes de responsabilidede do Beneficano. ' (-} Desconto/Abatimanto
Juros.....: RS 5,00 ao dia

BB Cotranga 1.00.00

' {*urosMuka

' {=]Vakr Cotrado

Nome do Pagadod/CPFICNPVEndereca
CENTRO SOCIAL SAO MANUEL - CNPJ: 60.332.285/0001-90
AV IRMAS CINTRA N342 -
18650-000 - SAQO MANUEL - SP

Secador / Avalista:

Autenticagao Macanica - Ficha de Compensagio



06/09/2023, 16:06 Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

©6/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 16:06:19
930200302 8893

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
AGENCIA: @3e2-6 CONTA: 2.551-8

BANCO DO BRASIL

09190000090286968200100011070174394690000003490
BENEFICIARIO:

H.G.F.B DA SILVA - COMUNICACAO

NOME FANTASIA:

DOTART - COMUNICACAD E WEB

CNPJ: 14.363.109/0001-06

PAGADOR :

CENTRO SOCIAL SAQ MANUEL ( GIRASONH

CNPJ: 60.332.285/0001-90

NR. DOCUMENTO 90.6084
NOSSO NUMERO 28696820000011070
CONVENIO 02869682
DATA DE VENCIMENTO 1e/e9/2023
DATA DO PAGAMENTO 06/09/2023
VALOR DO DOCUMENTO 34,90
VALOR COBRADO 34,90
= == SEEEsss==c=c s=a=
NR.AUTENTICACAD D.A84.3C1.411.54D.FA0
SEsnss sssums

Central de Atendimento BB

4004 o001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 725 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2800 729 0688

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JEBS6874 REINALDO SGANZELLA ~ A 06/09/2023 10:26:49
J5069204 MARIA IRENE FREDERIC 06/09/2023 16:06:19

Transagao efetuada com sucesso. J?
Yy, S

Transagdo efetuada com sucesso por: J5069204 MARIA IRENE FREDERICO.

Municipal de S2o Manuel/SP
Pago com Recurso da Prefeitura ? 99 ) 2019

3
Termo de Colaboragdo n — AT
~-ncesso Administrativo n° B0 [4 [

—




Nomero da Nota  Dets do Sevvigo

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MANUEL °°°°::_22M°3'°°'2°2=
SECRETARIA DE ARRECADAGAO - TRIBUTAGAO oalw.zoza 11:44:09
Codigo de Verficagho

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe TKCINZ-002922/2023

PRESTADOR DE SERVICOS

FAOPAGANDA

Telefone: ()

CNPJ/CPF: 14.363.109/0001-08
Nomea/Razso Social: HELINTON GLAUBER FRANCO BORGES DA SILVA
Encereco:RUA DUQUE DE CAXIAS 00248, - CENTRO - CEP: 18650000
E-mal: CONTATO@AGENCIADOTART.COM.BR

Municipio: SAO MANUEL

InscrigSo Municipal: 19861 Inscrigae Estadual:

Celular: ()
UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Email:
Municipio: SAO MANUEL

CNPJICPF: 60.332,285/0001-90
Nome/Razéo Social: CENTRO SOCIAL SAO MANUEL
Endereco: IRMAS CINTRA 00342, - CENTRO - CEP: 00000000

Inscrigdo Municipal: 1 7967 :
9 Insc Estadual;

Telefone:
UF:SP

DESCRIGAO DO SERVIGO

HOSPEDAGEM WEB
SETEMBRO/2023

de Sio ManueliSP.

nicipal
%) 20(3

Pago com Recurso da Prefeitura Mu ) 2

Termo de Colaboragao n°
Orocesso Administrativo n°

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 34,90

Cédigo do Servigo: 01.08

PLANEJAMENTO, CONFECCAO, MANUTENGAO E ATUALIZAGAO DE PAGINAS ELETRONICAS

Base de Ciicuo (RS):

Aliquots Simpies Nacicnal{%) S5 (R3)

LR (RS}

INSS. (RS): | COFINS (R3) CSLL (RS P.LS. (RS):
0,00 I 0,00

0,00

OUTRAS INFORMACOES

Congighes de Pagamento; BOLETO
A suentodade dasta NF-e deve ser corfi

Contribunta snquadrado sob o regime ca tibutagic * SIMPLES NACIONAL™
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

Loced &3 Prestag30 = SAO MANUEL / SP- 1SS Devido ao prestador

no site hips.ls wldnec com briautertcidade S5DX

Dala de Recebimento: i

Recebi {emos) de: HELINTON GLAUBER FRANCO BORGES DA SILVA
Os senigos constantes na Nota Frscal Eletrdnica de Servigos N° 00002922 - Série ELETRONICA
Condigdes de Pagamento: BOLETO

/ Assinatura:




Histérico o B

Referente & cobranga de contrato 09/2023

Linha digitavel: 001900000902869682001000110701 74394690000003490
IMPORTANTE: Certifique-se que & linha digitavel acima esteja igual a do recibo do pagador,

PROPAGANDA

Core na frha pontihada
'Roclbodopagador
[ 0019 | 00190.00009 02869.682001 00011070174 3 94690000003490
Beneficiaro § Agéncia I Codigo do Beneficiario Espece | Quantidads I Nossc nomero
:H.G.F.B DA SILVA - COMUNICACAO - ME - 14,363.109/0001-06 | 0302-6 / 00024754-5 | R$ 28696820000011070
iemmoeenmmmmm
~R FRANCISCO DA CRUZ MELLAO, N° 07 - S#io Manuel - SP, CEP: 18.652-058
lNﬁtmdodocuvmlo Ec«am gcpncemm { Vencimentn Valor documento
0000011070 019655000 14,363.109/0001-06 I 10/09/2023 34,90
Iw Desconta / Abalimento 5{-)%«@@« ﬁm Meea | Muka iwmmos ﬁ(=)\morwm

Pagador
!CENTRO SOCIAL SAD MANUEL { GIRASONHOS ) - CNPJ: 60.332.285/0001-90

Autenticagdo mecinica

00190.00009 02869.682001 00011.070174 3 94690000003490

Lecal de pagamento IVonamw
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 10/09/2023
> e T
H.G.F.B DA SILVA - COMUNICACAO - ME - 14.363.109/0001-06 7 0302-6 / 00024754-5
Deta do documento No. documento N Espécia doc. Bacste  [Dats process, iNxsomm
31/08/2023 0000011070 v DM § N 502/09/2023 | 28696820000011070
iu»mm Cartera iEspéde ﬁw vasor I(=]Vahr¢ownomo
171019 RS 34,90
Instnasdes (Texto de responsatilidade do bereficiano) (-} Desconto / Anatimento
Néo protestar
01 - PAGAVEL NAAGENCIA DOT.ART SEM JUROS ATE O DIA DO VENCIMENTO. {-) Outras dedugdes
02 - APOS 10 DIAS DO VENCIMENTO SUA CONTA SERA BLOQUEADA
03 - MULTA E JUROS DIARIOS CONFORME PREVISTO EM LEI. :
04 - SUJEITO A PROTESTO (INFORMAGOES : 14 3842-3095) im Mora / Mt
{*} Cutros Acréscimos
(=) Valor cobrado
Pagador
CENTRO SOCIAL SAO MANUEL ( GIRASONHOS ) - CNPJ: 60.332.285/0001-90
AV IRMAS CINTRA , 342, CENTRO
S30 Manuel - SP - CEP 18.850-000
'Samdon'Anm
[ Céd. baixa
lllll"“l“l""‘Ml lnl M M " "’ IM” T
Corte na linha pontihada

Pago com Recurso da Prefeitura M&gcclgag gzgioﬁfdanueus&
Termo de Colaboragéo n° o .

P ESTRT o SEY Y




06/09/2023, 16:35

Consultas - Emissao de comprovantes

Banco do Brasil

(G3340616284954541

06/09/2023 16:35:07 -

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/09/2023 - AUTOATENDIMENTO - 16.35.07
0302600302 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
AGENCIA: 9302-6 CONTA: 2.551-8

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85830000009-2 48849179238-8
90768005886-2 ©3322850001-6

Data do pagamento 06/09/2023
CNPJ/CEI/CPF 60332285/0001-90
COMPETENCIA 08/2023
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/09/2023
VALOR DEPOSITO 948,04
Valor Total 948,04
DOCUMENTO: @90612

AUTENTICACAO SISBB: 3.C8F .sss.am.w i&g,_

7.5

Transagdo efetuada com sucesso por. JEB56874 REINALDO SGANZELLA. E V’ C:
~

pal de Sao M

~ago com Recurso da Prefeitura Munici

Termo de Colaborago ° z50/4/ 2019

Processo Administrativo n°



FETS

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 06/09/2023 - 15:24:34
FUNDO OE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
GFIP - SEFIP  8.40
01-RAZAO SOCIAL/INOME 02-DDD/TELEFONE
CENTRO SOCIAL SAQ MANUEL (0014)38417145
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 11.850,50 6 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAOITIPO (8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 60.332.285/0001-90 08/2023 07/09/2023
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
948,04 0,00 948,04
""VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2023**
|_858300000092 480401792300 907680050862 033228500016 | AUTENTICAGAO MECANICA
VE I S GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 06/09/2023 - 15:24:34
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICD
GFIP - SEFIP  8.40
01-RAZAO SOCIALNOME 02-DDDITELEFONE
CENTRO SOCIAL SAO MANUEL (0014)38417145
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO -QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 11.850,50 6 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAC/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 60.332.285/0001-90 08/2023 07/09/2023
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14.ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
948,04 0,00 948,04
"VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2023**
Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de S3o ManuelSH
Termo de Colaboragdo n° 05/ 2219 -
“n ini i ° & . / .2(.//\.7 9
858300000092 480401792300 907680050862 033228500016 | AUTENTICACAO MECANICA




06/09/2023, 16:34 Banco do Brasil

G3340616284954541
Consultas - Emissao de comprovantes e e

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL -
©6/09/2023 - AUTOATENDIMENTO - 16.34.10
9302600302 SEGUNDA VIA 0082

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
AGENCIA: ©302-6 CONTA: 2.551-8

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85800000009-7 724703852320
63071623249-9  48798782457-1

Agente arrecadador: CNC 801 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 06/09/2023
Numero do Documento ©7.16.23249.4879878-2
Valor Total 972,47

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n® @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: ©96613
AUTENTICACAO SISBB:

ago com Recurso da Prefeitura Municipal de Sdo Manueus

2 0 0 Z —
Colaboragao n Z :
mﬁm:\:nmﬂvow ~ G0 4/ Josd




- Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

[C.NPJ Razdo Social

60.332.285/0001-90/ (CENTRO SOCIAL SAO MANUEL

(Periodo de Apuragio Data de Vencimento Numera do Documento Pas ocormmnlos
| Agosto/2023 [ 20/09/207 07.16. 23249.4879878-2] IR
— 20/09/2023
N° Recibo Declaragao: 50000160836337 Valor Tote! 6o Documento
& 972,47
Composigio do Documento de Arrecadagio
Cédige Denominagio Principal Multa Juros Total
1882 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 972, 47 972,47
81 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:908/2023 Vencimento:20/89/2023
Totais 972,47 972,47
Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de Sdo Manuel/SP
Termo de Colaboragéc n° - j; lazijJQ{J
Processo Administrativo n° © 90
\_ SENDA (Vers&0:5.1.7) Pagina: 1/1 06/09/2023 15:58:08 )
858000000097 724703852320 630716232499 48798782457 1 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadacéao de Receitas Federais
[(85800000009 7 ] (72470365232 0 | [63071623249 0 | 487967824577 ] CNPJ: 60.332.285/0001-80

Nimero: 07.16.23249.4879878-2
Pagar até: 20/09/2023

Valor: 972,47




06/08/2023, 16:37 Banco do Brasil

& G3340616284954541

A Consultas - Emissao de comprovantes 06/09/2023 16:37:06
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©6/09/2023 -  AUTOATENDIMENTO - 16.37.06
302600362 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL

AGENCIA: 0302-6 CONTA: 2.551-8

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85850000001-0 15000385232-8
68070123243-5 23319085087-5

Agente arrecadador: CNC 961 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento @6/69/2023
Numero do Documento ©7.01.23243,2331908-5
valor Total 119,00

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: @90602
AUTENTICACAQ SISBB: C.8BF\208.DC7.839.67A

v e R
Transago efetuada com sucesso por: JEB56874 REINALDO SGANZELLA.

Pago com Recurso da Prefeitura quiclpal di SéoC@anueIISF
Termo de Colaboragdo n° OS5/ o047 =

Processo Administrativo n° 50/4f LT .

e e =

S ENG



. Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNP) Razdo Social
( 60.332.285/0001 -QOJ (CENTRO SOCIAL SAO MANUEL

Pericdo de Apuragao Data de Vencimento Nimero do Documento Pacir s3ia Cooumsinsaté
31/08/2023 25/09/2023 07.01.23243.2331908-5
(Otaarvaches
Valor Tolal do Documenio
Darf emitido pelo Sicalc Web
Composicdo do Documento de Arrecadacao
Codigo Denominagao Principal Multa Juros Total
8301  PIS - FOLHA PAGAMENTO 119, 08 119, 89
92 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA 08/2823 vencimento 25/89/2023
Totais 119, 66 0,00 0,00 119,00
Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de S3o Manuel/SP
~ P - 3
Termo de Colaboragio n° 05/ LI =
Processo Administrativo n®__ & 50 /d/ 20015
K SENDA (Versao:5.1.7) Pagina: 1/1 31/08/2023 09-34:02 _/
85850000001 0 190003852328 680701232435 23319085087 5 AUTENTICACAO MECANICA
Documento de Arrecadacao de Receitas Federais Pague com o PIX
(85850000001 0| [[19000385232 8 | [ 68070123243 5 | [ 233190850875 ] CNPJ: 60.332.285/0001-90 Rt

M

||

Numero: 07.01.23243.2331908-5
Pagar até: 25/09/2023
Valor: 119,00



06/09/2023, 16:35 Banco do Brasil

*, G33406 16284954541
; s Consultas - Emissdo de comprovantes 06/082023 16:35:42
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©6/@9/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.35.42
0302660302 SEGUNDA VIA 064

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
AGENCIA: @302-6 CONTA: 2.551-8
E===gzm =
Convenio CPFL CIA PAULISTA DE FORC
Codigo de Barras 83660000003-5 ©2170040328-6
93435989003-5 10877377164-5

Data do pagamento 096/03/2023
Valor em Dinheiro 302,17
Valor em Cheque 9,08
Valor Total 302,17

DOCUMENTO: @90668
AUTENTICACAD SISBB: C.88D.4AE.719,D6F. 7EE [ :

PN
Transag3o efetuada com sucesso por: JEB56874 REINALDO SGANZELLA.

Pago com Recurso da Prefeitura Mung)alde Séo Manueu or
Termo de Colaboragio n° o/ 719
Processo Administrativon®____ (2 7/ 1/ 2219




Companhia Paulista Rua Jorge de Figueiredo Correa, 1632
Jd. Prof. Tarcilia - Campinas

de For;a e Luz CPFL Inscricao Estadual: 244

Uma empresa do Grupo CPFL Energla ENERGIA Inscricao no CNPJ; 33.050,196/00

Nota Fiscal
CENTRO SOCIAL SAO MANUEL 332?029575(?26:;@3 Eléénca
ég:APBA}fj hoE\'I’gs Data de Emissdo: 23/08/2023

Data de Apresentagfo: 24/08/2023
18654-534 SAO MANUEL SP Pég: 01 e 01

Conta Contrato N* 310077377164
Leitura Préximo Més: 22/09/2023

Lote Roteiro de leltura N*, Medidor PN Reservado ao Fisco

15 SAMBUO032-00000693 306846942 710409684 478F.9B6A.35C2.7873.4C56,F312.0CC2.D147
PREZADO(A) CLIENTE

Mantenha seus dados sempre atunlizados. alguns itens determinam u tarifs ¢ tributacho de sus fatura de energia elétrica. Sollclte os servigus disponivels em noswe site com rupldez
€ SCEUrANEA ¢ reserve maks tempe para vocd em seu dia-a-dis. Mais informa¢des acesse o eadereqo que consta no veryo de sua conta.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA
CENTRO SOCIAL SAQ MANUEL CNPJ: 60.332.285/0061-00

AV S PAULO, 78 INSC.EST: ISENTO
COHAB T NEVES

CLASSIFICAGAO: C B1Resld - Tritasico 220 1127V

ATENDIMENTO SEU CODIGO

710409684  'NSTALAGAO

CONTA MES VENCIMENTO

13/09/2023

. STAgac AGO0/2023
com.br 6061869 ¢
DA OPERACAO = RESERVADO AO FISCO
Descricde da Cperagdc Mas Quant. Unid.  Tandacom alorTotal  Bage Calculo  Alig.

PISICOFING

Ref. Fatursca Mod. Tributos R$ “°°;;°G‘° ICNS RS CMS 0TF%  353%

0005 Consemo Ui Salees JOWH} TUSD AGOV23 WEIT WD 047314111 s 154,87 1m0 e 12676 1.00 450 Veroe
0607 Consurns - 1§ ADOE o000 K Q40ap0503 1262 A2 & 1800 onm 10875 .00 256 07 Dias
Tote Datrouicon 208 Verse
DEBITOS DE DUTROS SERVICOS oo
0837 Cortrts Cuisten 1P CIP Municpel ACOG 458

-2go com Recurso da Prefeitura Municlpal de Sdo Manuel/SP
Termo de Colaboragio n® {75/ 02;_1 T
Brocesso Administrativon® & <0 /L / 0T

L e SEN g ) - 3 -~mie S, . P~
NEo~ 5 3 i

~1otal .An‘ _, - So L > . - ¢ ¢ Y SIINR s S NED . L 23580 = ” S =y
HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias § TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURAS
5 0

S e Coreamn TG0 " w Emorgla  Leiturn Leitura Fator  ConsumoTaxa ce Perda  Lelturs
L e s —c— P I ¥ Coraumo k0 037182000 02988000 FV0E2022 240772023 Mutipl. o] )| Préximo Més
| o cau . » Wesedne2 Atta 3612 55806 1.00 2 220570023
- e e =e 2
L e B4 R
1 N =
L C— mn on
i1 281 28

s 426 33 .

B ) 253 0 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
L e a1 32 v, g e

L eeer—— 403 30 Para dos o5 site www.cpfl.com.br
e ma: ) R

INFORMACOES SOBRE A FATURA

Nota Fiscal CodDébALt-Banco Total a Pagar (R$)  Data de Vencimento

Conta de Energia Elétrica 310077377164 302,17 13/09/2023
N* 320157623 Séne C

Essa conta poderd ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

Vo) MINIMERCADO AYRES RUA LUIZ CELLA.- DIST. AP. SAO MANUEL 50 - VILA AYRES
R Ao FARMACIA NOVA BRASIL RUA CEL. AMANDQ SIMOES 710 - CENTRO
SR PRATA CONFECCOES RUA PADRE JOSE MARINS 751 - JARDIM PLANALTO
Pague aqui - PIX

836600000035 02170 Autariicagho Mecanics

0403286 934350890035 100773771645




Banco do Brasil

(G3340616284954541
Consultas - Emissio de comprovantes 06/08/2023 16:36:14

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/@9/2023 - AUTOATENDIMENTO - 16.36.14
@3e26ee3e2 SEGUNDA VIA 0087

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL

AGENCIA: ©302-6 CONTA: 2.551-8

Convenio CPFL CIA PAULISTA DE FORC

Codigo de Barras 83610000001-4 ©3040048334-8
13416717003-1 10045107234-0

Data do pagamento 66/89/20823
Valor em Dinheiro 103,04
Valor em Cheque 9,00
valor Total 103,04

DOCUMENTO: @90607

AUTENTICACAO SISBB: C.1B1.3FE.127.A01,AC4 \O\
[

Transagao efetuada com sucesso por. JEBS6874 REINALDO SGANZELLA.

i ' e Sao Manueu -
ago com Recurso da Prefeitura Municipal d 000

)2/ .
Termo de Colaboragdo n° o D17«
Processo Administrativo W___@fp/ £/




Companhia Paulista fua Jorge d

Jd, Prot. Ta

de Forqa e Luz CPFL Inscricio E

1G Ermpr do G  CPFL Energia ENERGIA Inscricao no

Nota Fiscal
CENTRO SOCIAL SAO MANUEL Conta de Energia Eléeica
ne
COHAB T NEVES e i
A resen .
18654-534 SAO MANUEL SP Pag: o1°de 01 e

Conta Contrato N* 310045107234
Leitura Préximo Més: 19/09/2023

Endsrago Altemativo
Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
- 710400684 71CF.5EE7 5E2B.C7FD.E3A5.AEF4.9632.68E7

PREZADO(A) CLIENTE

Mastenha seus dados sempire atunlizados, alguns itens determinam & tarifa ¢ tributagdo de sua faturs do energia elétrica. Salleite o3 servicos dispeniveis em nosyo site com rapidez
€ Seguranga e reserve mals tempo para vocd em seu dia-u-din, Mals informagies acesse o enderego GUe COMAER 1o verso de sea contk,

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA
CENTRO SOCIAL PARCQUIAL SAO MANUEL : 2851000190

R CARLOS DO AMARAL FARACO, 127 X

COHAB T NEVES ICAGAO: 183C Outros Servicos Atlvidedes - Bifasico 220 /

ATENDIME JTO

Més  Quant.  Unid. Tadtacom Valor Totsl  pase Cakcule

Rel. Falwrada Med. Trioutos RS 98Operacio  ope e

RS [Dlas)

0606 Custo Dig Usc Satera TUSD AGOZ3 52000 WWWh 0AT&20000 FAR2] nn 1820 a 1944 048 0rs Verde
261 Diap Satera TE ACO B0 Wy 0 A0ER0000 0 M 1800 e 1608 o oer 12 D
2698 Costy S0 més S 408 Verde
9607 Co 86 tsés an2) T4 16D

Tew Cosringidony 6.6

DERTOS DE OUTROS SERVCTS
0207 Conts. Ceatea IP-CIF Municipal AGOV2S

Pago com Recurso da Prefeitura Munlclpal de Sdo Hanuo!ISP

Termo de Colaboragio n° QY
o Administrativo n° & Q/.i/ J ,

[ TARFAANEEL ] EQUIPAMENTOS DE MEDICAQ / DATAS DE LEITURAS
2ARINGO 4 0 0 o TusD ® N Enorgia  Lekura  Leiturs Fator  ConsumoTaxa de Porda  Lelturs
JUL 0 2 Conmn VAT Q37183000 QI ERA000 180872023 18/07/2023  Multipl M) 1 Proximo Més
JUN o 3 29740088 Ava " " 100 1902023
MAI 9 3t
ABR 1 0 2
VAR 1 0 32
FEV 1 o 28
AN o 28
2022082 1 0 R
NOV 4 o INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
g: : ,’3 Para ulta dos indicadores site www.cpfl.com.br
A00 1 0

INFORMACOES SOBRE A FATURA

Como sua Gitima conts nBo alinglu ¢ valar minima o/ pagamento,
8Ua conta 2%l velo o 0 %ol8i acumuiado.
Saiba mais am: www.cofl Com DOCONLEinma.

AVISO IMPORTANTE

Nola Fiscal CédDébAut-Banco Total a Pagar (RS) Data de Vencimento

Canta de Enerpia Exéirica 310045107234 103,04 13/09/2023
N" 312399078 Séne C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

MINIMERCADO AYRES RUA LUIZ CELLA- DIST. AP. SAO MANUEL 50 - VILA AYRES

FARMACIA NOVA BRASIL RUA CEL. AMANDO SIMOES 710 - CENTRO

PRATA CONFECCOES RUA PADRE JOSE MARINS 751 - JARDIM PLANALTO
Paguo aqul PIX

836100000014 0304004 Autenticasao Mecnica

T e -




06/09/2023, 16:06 Banco do Brasil

G335061604363477063
06/09/2023 16:06:19

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©6/09/2823 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16.06.19
093082600382

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL

AGENCIA: 382-6 CONTA: 2,551-8
EFETUADO POR: MARIA I FREDERICO

Convenio SABESP

Codigo de Barras 82660000002-8 79910097091-9
©6200968453-1 ©8749146563-6

Data do pagamento 06/09/2023

Valor Total 279,91

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada apés analise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por JEB56874 REINALDO SGANZELLA
J5069204 MARIA IRENE FRED

06/09/2023 10:22:43
06/09/2023 16:06:19

Q
Transagdo efetuada com sucesso,
3 <

-~

Transagao efetuada com sucesso por: J5069204 MARIA IRENE FREDERICO.

Pago com Recurso da Prefeitura Munlclpalie S#o Manuel/SP
Termo de Colaboragio n° .5/ 2019

Processo Administrativo n°___ G50/ 4 / ¢




Fornecimento No. Documento  Fatura tipo DATA EMISSAQ
383458235001 SORRITRAMIN 7 FATURAME NT( 22/08/2023

Folha 171
Tipodel oenecimento: COMENCINL ENTIOROE 1 ASETENGA SO0

CENTRO SOCIAL 8§ MANUEL "
End-Avl:NlnA‘.Ar;l'Au(‘;,?t; COMPL XT CADEADO COWBIIN SA0
MANUEL - 5p 4

Cod. Cllente B0 4000 Insc. Estadual. 11y
PDE/RGI CHGA Y, Hidromety g AN e Lacie [RE e iV

Foonomias: copy lipadehgacao: Acunr 0O10
Data daaspresentacao: ZREACE  Proximalestina; 7 xexon
Coudicaso de leityra, LUITURA NOHMAY

Lottaa Antorior L etturs Atygl Cotisanm ) Patiogu Media (M3)
Ages 23 6 R U] ey 290 i 267
Iestunie G de Codume {! Mzsgo Consuma om My
Wer 7220373 o4 0823 20673 RO
Agua 199 21 A 26 241 2%
Agua Bsgoto

IMY x Neo Ezenem ) (M3, Tarifars) Valorihs) mM3; h.uuub; valor(Ry

Subtetal

TOTAL (vi Agua + i Esgote)

Agua Hagoto

M2 5 Nro Econem ] (M3, nnu.m, Valori®g) M3} Termars, Yalor i)

De0Ale 10,00 Maimy 1680 ¥ Maimu 14 %42

De 10,01 Ate 20 0 10,00 429 4740 10,00 411 411

lké\)_DlMe.‘xﬂ,m 900 6% 62 46 900 6.7/ 60

Subtotal 14134 1377

TOTAL (w1 Agua + vy Esgoto) 273 81
DISCRIMINACAO DO FATURAMENTD Condys pares dotnlo stomgln it e,
Agus 141 34
T o K = il ngﬁo 15/03/2%33
Tx de Regulacao - 0.60 140 : J

PAGUE sua
ATURA
COM o pPix r

Ne 2280 de pagaments T Mrace 2erae cedraqus Muies
de 2% mais Atuatzacao Monetaria com birema
VIIA38 de PEAEGE 4o MES anterior nais Jures de
Mora de 00334 0 2 o 3 d =
Olereieomat artas Opcianams de veniimante Parz sux
CONtiCr 08 1044 20 -26 Havende

Nteresse entre wm centate Com s SABEgF.

e



MM ?«wgmn descomosdeate 100% em puros ¢
mulias. w ilteosite www sabesp. com.be ounossos canais deatendimento

Atendimento Sabesp
AGENCIA SAO MANUEL AVENIDAELIZEUA TEIKEIRA, 752 SA0 MANUT L SAG PAULO -
DE SEG A SEX, DAS 10HAS LG6H, AFENAS COM AGT NDAME NBBO0040 1 5

Parametros Turtidez Cor Clora Coli Totais Escherichia Cod

MuimoCagido 040 340 040 040 040
Amoslias Reahzadas 041 041 a4 041 041
Amostias Padiao a41 041 041 041 041
Tedas as amostras atenderam 3 legislacie

Sisl abasl SAD MANUEL - ETA Amesitas Culeledes wim. 07 2023
Tnbutos Aguota(%) {ksse de Calcuh(11S) Valo(ii$)
PISIPASED & COF NS 6,00 2/ 9,0

82660000002 8 79910097091 9 06200968453 1 08749146563 6
9106200668453

VIA SABESP Atencao. Nao danifique regiao do cod. de barras
Cod. Fornecimento Data Emissao Vencimento Total

386458235001 22/08/2023  15/00/2023 279,01
Cod. Sabesp:640.007 0050005 1280 0000.0000
Autentracan do agenle aulozada canmba do cana no verso

”
Jd



06/09/2023, 16:31

Banco do Brasil

(G33406816284954541
Consultas - Emissao de comprovantes 06/09/2023 16:31:04
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
96/09/2023 - AUTO-ATENDIMENTO - 16:31:05
9302000302
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: CENTRO SOCIAL SAO MANUEL
CNPJ: 60.332.285/0001-90
FAVORECIDO: ANA PAULA GIL RODRIGUES
CPF: 286.691.768-58
AGENCIA: ©0382-6 - SAO MANUEL SP
CONTA: 31.084-8
DATA DE PAGAMENTO: e6/09/2023
VALOR CREDITADO (R$): 1.763,78
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAD SISBB: C.O5E.A4A.944.6CC.007 :
i Nk A
Transag@o efetuada com sucesso por: JEB56874 REINALDO SGANZELLA. ﬂ
Pago com Recurso da Prefeitura unlci/gal de Sdo !ganueI!SP
L. l— f'
Termo de Colaborago n’ (25 [ 294, ] e
Processo Administrativo n®___ & 90 /4 / JOL T
| CENTRO SOCIAL SAO MANUEL RECIBO DE PAGAMENTO
AVENIDA IRMAS CINTRA 342 SAO MANUEL - SP MENSAL
60.332.285/0001-90 Agosto/2023
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1260 ANA PAULA GIL RODRIGUES 142105 0 0 0 1
COORDENA DOR TECNICO
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salaro 15,00 202397
270 Ferias No Més 15,00 202397
271  1/3 de Féras no Més 674,66
11 INSS Sobre Saldrio 14.00 260,18
53 Liquido de Férias 247174
322 INSS Férias Més -Recbo 226,89
Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de Sao lg_anueVSP
30 0 o5 / .22’74J
Termo de Colaboraga YZTs 70
Processo Administrativo n° GY.oVA T
Total Venoimantos Total Descontos
4.722.60 2958 81
Total Liquido «> 1.763,79
l Salario Base Sal.ContrINSS Base Caloulo FGTS FGTSdo MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
I 4.047 94 4.722,60 472260 377,81 2.023.97 yoiis

o6 107 154.9




—

06/09/2023, 18:31 Banco do Brasil

(G3340616284954541
Consultas - Emissdo de comprovantes 06/09/2023 16:31:09
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
96/09/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:31:11
9302000302
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: CENTRO SOCIAL SAO MANUEL
CNPJ: 60.332.285/0001-90
FAVORECIDO: ANA ROSA HENRIQUE
CPF: 297.095.488-59
AGENCIA: ©302-6 - SAO MANUEL sp
CONTA: 30.320-8
DATA DE PAGAMENTO: 96/89/2023
VALOR CREDITADO (R$): 1.852,41
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAO SISBB: C.21C.44A.D7A.5EC.FA8 )
AN NN
Transa¢do efetuada com sucesso por; JEB56874 REINALDO SGANZEL
Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de Sdo ganuellSP
Termo de Colaboragdo n° Q5 / ZQJ_J
Processo Administrativo n®__ S 20 / I/ wLd
CENTRO SOCIAL SAO MANUEL RECIBO DE PAGAMENTO
AVENIDA IRMAS CINTRA 342 SAO MANUEL - SP MENSAL
60.332.285/0001-90 Agosto/2023
Codige Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secac Folha
130 ANA ROSA HENRRQUE 513205 0 0 0 1
MERENDEIRA
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 20,00 989,33
1152 Diferenga Salarial 148,40
11 INSS Sobre Salario 7.50 85,32
Pago com Recurso da Prefeltura Municipal de So Manuel/SR
Tormo de Colaboragio n°___ OO0/ A4
Processo Administrativo n°__ &6 20 /4 /204 G
FELZ ANNERSARIO! Tota! Vencimentos Total Descontos
113773 85,32
Total Liquide «> 1.052,41
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTSdo MES Base Caloulo IRRF Faixa IRRF
1.484,00 1.137,73 1.137,73 91,02 1.137,73 e

‘ Ok oY / oV

tura Data




06/69/2023. 16:31 Banco do Brasil

G3340616284954541
‘ Consultas - Emissio de comprovantes 06/09/2023 16:31:25
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©6/89/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:31:25
0302000302
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: CENTRO SOCIAL SAQ MANUEL
CNPJ: 60.332.285/0001-99
FAVORECIDO: ANGELTCA F § oea stiva T
CPF: 343.535.318-08
AGENCIA: 9302-6 - SAO MANUEL sp
CONTA: 31.144-8
DATA DE PAGAMENTO: 06/089/2023
VALOR CREDITADO (R$): 1.587,94
2ago com Recurso da Prefeitira Municipal de Sio Manuel/SP
Termo de Colaboragdo n° 'Oj/.i 2047 i,
(¥ . ¢
Processo Administrativo n°___ © ) /L / 204,
| CENTRO SOCIAL SAO MANUEL RECIBO DE PAGAMENTO
AVENIDA IRMAS CINTRA 342 SAO MANUEL - SP MENSAL
60.332.285/0001-90 Agosto/2023
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secan Folha
125 ANGELICA DE FATMA SERAFIN GEA DA SLVA 521110 0 0 0 1
L SERVICOS GERAIS
Cédigo Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 172323
11 INSS Sobre Salério 9,00 135,29
“ago com Resurso da Prefeiturg Municipal de S0 Manusl/SP
Termo de Colaboragdo n° Oj/ :QJJ 5
Processo Administrativon® __ S.50)/ d /5 7
= Total Vencimentos Total Descontos
172323 135.29 ‘
! Total Liguide --> 1.587 54 |
’ Salano Base Sal.ContrINSS Base Caleulo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF |
172323 172323 172323 137.86 172323 e S
7 =2 .
GMCAAZ\’OGL ()(Lﬁé) Q/c'\ J;A/W«(J O & /| O %/ 07'023
J Assinatura () 4 b Data’



06/09/2023, 16:31 Banco do Brasif

G3340616284954541
Consultas - Emissado de comprovantes 06/09/2023 16:31:30

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©6/89/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:31:31
0302000302

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CENTRO SOCIAL SAO MANUEL
CNPJ: 60.332.285/0001-90

FAVORECIDO: CLEITON LUAN ROCHA ZINSLY
CPF: 490.494,788-67

AGENCIA: ©302-6 - SAO MANUEL sp
CONTA: 34.669-1
DATA DE PAGAMENTO: ©6/09/2023
VALOR CREDITADO (R$): 1.325,41

AUTENTICACAQ SISBB: D.B4S .gfzrsogl

Transag¢ao efetuada com sucesso por: JEB5687.

Sao0 Manuel/SP
iturd Municlpal de
Pago com Recurso da-Pref: 05/ 2049 '
Termo de COIabOMG?O “o 3GV 20 ; E:
Processo Administrativo 1 :
CENTRO SOCIAL SAQ MANUEL RECIBO ?‘E ;sﬁmemo
AVENIDA IRMAS CINTRA 342 SAO MANUEL - SP W I
e S N R T
129 CLEITON LUAN ROCHA ZINSLY 515305 0 0 0 1
EDUCADOR{A) SOCAL
Codigo Descrigdo Referéncia Voncit:l:;:«; Descontos
' Tees ; 0 o 109,32
11 INSS Scbre Salario B
Pago com Recurso da Prefeltura Munlgp;;deg}?“m
Termo de Colaboragéo n° 50 /42047
Processo Administrativo n’. < =l
Total Vencimentos Total Descontos
143473 108,32
: Totad Liquido --> 1.325.41
‘ FGTS do MES Bass Calculo IRRF Faixa IRRF
| Tasars EYoty 473 11478 434,73 e

= >
D= Qb s 9% 22




-

06/09/2023, 16:31 Banco do Brasil

Consultas - Emissio de comprovantes

G3340516284954541
06/09/2023 16:31:36

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©6/09/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:31:37
03020008302

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: CENTRO SOCIAL SAQO MANUEL
CNPJ: 60.332.285/0001-90

FAVORECIDO: ERICA CRISTINA MALAVASI D
CPF: 4066.310.868-62

AGENCIA: 8302-6 - SAO MANUEL sp
CONTA: 34.670-5
DATA DE PAGAMENTO: ©6/09/2023
VALOR CREDITADO (RS$): 1.385,23

AUTENTICACAO SISBB: A.827. 13’ .3D7.7EF

Transagao efetuada com sucesso por: JEB56874 REINALDO SGANZE

230 com Recurso da Prefeftura Mu

niclpal de Sdo Manuel/SP
(5 /2219

Termo de Colaboragéo n°

; 7
Processo Administrativon®___ &/ 1/ 04T

' CENTRO SOCIAL SAO MANUEL

RECIBO DE PAGAMENTO

AVENIDA IRMAS CINTRA 342 SAO MANUEL - SP MENSAL
60.332.285/0001-90 Agosto/2023
Codigo Nome Cbo Empresa Locd Depto Setor Secac  Folha
128 ERICA CRISTINA MALAVASIDOS SANTOS 515305 0 0 0 1
EDUCADOR(A) SOCIAL
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 143473
4 Salano Famiia 1,00 58,82
I'1 INSS Sobre Salario 9,00 109,32
Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de Sdo Manuel/SP
Termo de Colaboragdo n® 07/ 2043
Processo Administrativo n®___ & 20/ 1/ 20J9
Total Vencimentos Total Descontos
1494 55 109,32
Total Liquido —> 1.385,23
Salarc Base Sal.ContrINSS Base Calculo FOTS FGTS do MES Base Caloulo IRRF Faixa IRRF
143473 143473 143473 114,78 143473 ——

_Bascn G M Sonfer

OCb | ol a3

Assinatura

Data




06/09/2023, 16:31 Banco do Brasil

(G3340616284954541
Consultas - Emissao de comprovantes 06/09/2023 16:31:42
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/09/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:31:43
0302000302
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: CENTRO SOCIAL SAO MANUEL
CNPJ: 60.332.285/0001-90
FAVORECIDO: SABRINA FERNANDA ABILIO
CPF: 462.678.648-04
AGENCIA: ©302-6 - SAO MANUEL sp
CONTA: 33.819-2
DATA DE PAGAMENTO: 06/09/2023
VALOR CREDITADO (R$): 1.291,51
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAO SISBB: 5.D15.9E6.F75.3A3.00C
Transacao elatuada com sucesse por: JEB56674 REINALDO SGANZELLA "
" . H M‘nu‘usP
>a09 com Recurso 44 PrafeitureMuniclpal dgg\% =
Colaboragao o’ 05/ J
Termo de Colaporaga 6'50/4/( >
) m_—
Processo Administrativo n
CENTRO SOCIAL SAQ MANUEL
AVENIDA IRMAS CINTRA 342 - RECIBO DE PAGAMENTO
60.332.285/0001-90 oo MENSAL
Codige Nome Agosto/2023
107 SABRINA FERNANDA ABLIO ‘::1006 Empresa  Loca Depto o —
AUXILIAR DE ESCRITORIO 9 0 0 1
Cédigo Descrigao ~
1 Salario Referéncia Vencimentos Descontos
11 INSS Sobre Salério g 1397.48
' 105,97
Pago com Recurso da Prefeltura Munlcipal de S3o Manuel/SP
Termo de Colaboragic n° 5/ 2013
“ncesso Administrativo n°__ & /4 24T
Total Venciment
1.397 48 Rt
Salario Base Bal.ContrINSS Base Caloulo FGTS Total Liguide > 1.291,51
FGTS do MES
s e (TI0T 48 1.397 .48 1,397 48 111.80 ".1‘33;‘;;“? Fd:l:ar —]

; olovrnos Yl

Assinalura CC? / Oa /_9()5
Data

. 1



13/09/2023, 15:08 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/09/2823 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15.e8.82
9302600302

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL

AGENCIA: 382-6 CONTA: 2.551-8
EFETUADO POR: MARIA I FREDERICO

====ss3 == saR =

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84610000001-3 47020082089-7
99567859811-2  73306623499-4

Data do pagamento 13/09/2023

Valor Total 147,02

DOCUMENTO: ©91302
AUTENTICACAQ SISBB:
4.5D3.EEA.DC1.833,2E8

Assinada por JE856874 REINALDO SGANZEL 13/09/2023 10:05:05
J5069204 MARIA IRENE FRED, 13/09/2023 15:08:02

Transagdo efetuada com SuUCHEssO, \P
N

Transag3o efetuada com suoesso por:"J5069204 MARIA IRENE FREDERICO.

Pago com Recurso da Prefeitura Mumcipal de Sao Manuelior

Termo de Colaberagdc n°
Processo Administrativo MM




vivo ¥

Cadastro do Assinante

Telefdnica Brasil SIA

Av, Engenbeiro Lugz Cangs Barrirs, 1376,
Eg. Eco Bersini

Cdace Mongtes

CEP: 04571-935 - S8 Paul - 5P

CNPS (2.955,.157/0001-82

nsc Est 108085949112
DWW D ctm b

Nome: CENTRO SOCIAL S MANUEL

Codigo do chente: 8999 5678 5981 OV 9
Més de referéncia. Setembro/2023

Endereco: AV PAULO,S 76 NUCLEO TANCRED NEVES - 18650-000 - SAQ MANUEL / SP

Nimero do telefone: 1438412823
Dsta de emissdo: 01092023
Nomars da fatra: 17330662340 Tipo de chente: Niio residenclal Estado de mstalagao: S8o Paulo

18/09/2023
147,02

J

Descrigdo da sua fatura
- N e Histérico de consumo
'I'bhlonow + sor\:r)!cc_:- Digitals e Técnicos
SEYVEDS VRIS s Total utikzodo em mirseg
identificador de Chamada 2139
Total 1481 Tipo de Ligacdo Juiho Agosto  Setembro
LigagSes Lig Locass Celdulsr (VC1) a3 [ ¢] O30
Ligagdes Locais para Celular (VC1) 0.5
0.5
TOTAL GERAL A PAGAR 147,02
S
)
Vive Valoriza
Aproveite o5 beneficios do Vivo Valoriza no App Vive
Yoo
Y
Para informacdes detalhadas da sua fatura
acesse o aplicativo Vive em:
https:/fapp.vivo/suafatura. O detalhamento
também pode ser solicitado impresso, de forma
permanente ou ndo. Caso ainda tenha duvidas,
ligue para nossa Central de Relacionamento no
103 15 ou acesse www.vivo.com.br/faleconosco.
Pessoas com necessidades especiais de fala e
audigdo: 142,
& & -
N Q' Mensagem para vocé
ESINPN ™
G @ V§
ﬁ &o ‘)o
«6 £
. Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para
enviar a Conta Digital s&o sempre terminados em
*@vivo.com.be”. Tenha cuidado com outros remetentes, pols
eles podem apresentar riscos.
. \.
impor : ° mahom.anu-wwwmwcmw.llncuniommmamkdowidlw.?un, g apés o i serdo cobrad:
de 2% e juros de 1% a0 més em conta futura, O ressardnmento por Noperanca & mealizado em conformidade com s Resclugdes: Para STFC artigo 32" da Resciugo Anstel n® 426/2008; para SCM
&0 46" ca ¥ Anstel n® 814/2013 ¢ paca TV artigo §° da mwmom.cm de Atendimento Anatel: 1331 @ www.anatelgov.be. Recurso de aterwdimento VIVO, Bgue com o protocolo

Nome do Cliente
CENTRO SOCIAL S MANUEL

Data ¢e Vencimento
18/09/2023

o Cédigo do clients Cozigobi:?oiﬁzmaﬁ’::ﬂm NOmero da Falura
.> 8999 5678 5981 899956785981-9 1733066234-0
s

84610000001 3 47020082089 7 99567859811 2 7

Pagar
via Pix

ATM61756187

0000006 160 - 0000003080



Pago com Recurso da Prefeitura M
Termo de Colaboragéo n°

Processo Administrativo n°_§ﬂ££2&f_?__.

13/09/2023, 15:08 Banco do Brasil
DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 302-6
Conta corrente 2551-8 CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
Creditado
Banco 756 BANCO SICOOB S.A.
Agéncia (sem DV) 3188 CREDICITRUS
Conta corrente (com
ov) 3218724
CNPJ 62.691.985/0001-04
Nome favorecido CAUE ZACHO DE SOUZA PACHECO LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA
Ndmero documento 91,304
Valor 167,00
Destinagao 0
Data transferéncia 13/09/2023
"C" - CPFI/ICNPJ
diferente
Autenticagio SISBB  5F21DC16CF4AFOEQ
Assinada por JEB56874 REINALDO SGANZEL 13/08/2023 10:11:15
J5069204 MARIA IRENE FREDE ” 13/09/2023 15:08:02
Transag&o efetuada com sucesso. “Q‘\ 5
7ransa¢60 efetuada com sucesso por: J5069204 MARIA IRENE FREDERICO.
unicipal de Sdo Manuel/Sr

NG/ S




RECEBEMUS DE CAUE ZACHO DE SOUZA PACHECO LTDA 08 PRODUTUS SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO NF'C
EMISSAD: 114092023 . DEST./REM.: CENTRO SOCIAL SAO MANUEL - VALOR TOTAL: RS 167,00
DATA DE SECEBIMENTD IDENTIFICALAU E ASSINA TURA DO RECESEDGR N. 000006354
SERIE 001
FDENTIFICAUAD DX) SMITENTE DA E
CAUE ZACHO DE SOUZA PACHECO LTDA ) NI
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
CHAVE DE ACESSO

AVENIDA JOSE HORACIO MELLAO, 1400 - JARDIM 0 - ENTRA
PROGRESSO - CEP:18650-000 - SAO MANUEL . SP s DA 1 3523 0962 6919 8500 0104 3500 1000 0063 5410 0008 3978

. 1 -SAIDA
TEL: {143841-3727 N 000006354 1. 1 /] Consulta de sutcaticidade 6o portal nacronal da NFee
5 X www.nfe.fazends.gov. be/portal
SERIE 001 ou 0o site da Sefaz Autorizadora

NATURLZA DE OPERACAD FROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE Uso

VENDAS 135231510903205

INSCRICAC ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIB NPIICPF

649015568113 62.691.985/0001-04
DESTINATARIO / REMETENTE

NOME ( RAZAU SOCIAL CONPI PR DATA DA EMISSAO

CENTRO SOCIAL SAO MANUEL 60.332.285/0001-90 11/09/2023
INDERECD BAIRRO, DISTRITO cer DATA SAIDA / INTRADR,

AV_IRMAS C INTRA, 342 CENTRO 186350-000 11/09/2023
MUNICIPIO VONE | FAX ¥ INSCRICAO ESTADUIAL HORA DA

SAO MANUEL Sp
CALCULO bO IMPOSTO

HASE DE CALCULO DO I0MS VALOK DO ICMS BASE CALC. 1OMS SUBST, VALOR DO 'MS SUBST. VALOR TUTAL DOS PRODUTCS

0.00 0,00 0,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO CGUTRAS DESP. ACESS.
0,00 0,00 0,00 0,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAQ SCCIAL FRETH POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DOVEKCULL | UF CNEJ/ COF
——— 9 - SEM FRETE

ENDERICO MUNICIFG UF INSCRICAO FSTADUAL
QUANTIDADL ESPECTL MARCA NUMERACAD PESU URUTO FES0 LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO ¢ SERVICOS

: T ror [ wan, | quorr. | 3 i

158 BATATA BEM BRASIL 1.5KG w 0102|5102 JUN £.000 20,500 000 123.00 000 0,00 000} 000| 0.00
1871 KETCHUP TCHETTO 010215102 JuN 1 22 000 0.00 22.00 9,00 000 0,00) 0.00] 0.00
2028 MOSTARDA TCHETTO 102]5102 Jun 1,000 22,000 0.00 22,00 0,00 000] 000f o0sf 000

——
Recebi em<f /0T 1 73
as mercadorias constantes na(o)
Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de Sdo Manuel/SP
O/ 7T

Termo de Colaboragao »° ' _
Brocesso Administrativo n°__<> %/ 20T

DADOS ADICIONALS
INFORMACTES COMPLEMINTARES RESERVADG AQ FISCO

Valor aproximado dos impostos: Nac. R$11.13 Est. R$10,02 Mun. R$0,00 - Fonte IBPT

DADOS PARA PAGAMENTO VIA BANCO
BANCO SICOOB CREDICITRUS

AGENCIA 3188 CONTA CORRENTE 3218724
CHAVE PIX 62691985000104




13/09/2023, 15:08 Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

13/09/2023 - BANCO DO BRASIL - 15:08:03
030200302 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
AGENCIA: ©302-6 CONTA: 2.551-8

L 1] ] =
CORA SOCIEDADE DE CREDITO DIRE
40390000075143115300957376386015294740000055410
BENEFICIARIO:
Cora SCD SA
NOME FANTASIA:
Cora SCD SA
CNPJ: 37.880.206/0001-63
BENEFICIARIO FINAL:
Zeminian Zeminian Ltda
CNPJ: 51.431.153/0e01-24
PAGADOR :
Centro Social Sao Manuel
CNP]: 60.332.285/0001-90

NR. DOCUMENTO 91.303
DATA DE VENCIMENTO 15/09/2023
DATA DO PAGAMENTO 13/09/2023
VALOR DO DOCUMENTO 554,10
VALOR COBRADO 554,10

NR.AUTENTICACAO B.D62.D63.8F6.5F7,31E
=as == "SEEEan SSSsEss
Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@800 729 eess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JEB856874 REINALDO SGANZELLA 13/09/2023 10:07:31
J5069204 MARIA IRENE FREDERI, - 13/08/2023 15:08:02

Transag#c efetuada com sucesso. M 5 ) #ﬂ
& <

Transagao efetuada com sucesso por J5069204 MARIA IRENE FREDERICO.

.go com Recurso da Prefeitura Municlp;[ de %guo%?
fermo de Colaboragdo n° (24

Processo Administrativo n° G0/ 4/ 2] g




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MANUEL
SECRETARIA DE ARRECADAGAO - TRIBUTAGAO
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe

Nomero ca Nots  Cuta do Seevigo
00014403 11/09/2023

Dats & Hoen de Emissao
11/08/2023 14:15:58

Codigo de Verifeagdo
SHHZDM-014403/2023

PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 51.431.153/0001-24 Inscrigso M“"""a':; 4678
Nome/Razso Social: ZEMINIAN & ZEMINIAN LTDA - ME

Endereco:RUA MORAES GORDO 00331, - CENTRO - CEP: 18650000
E-mal. HOPA@ENTERONLINE.COM.BR '

Talsfone: ()

Celular: ()

Inscrigao Estadual:
649.018.024.112

Municipio: SAO MANUEL UF: SP
TOMADOR DE SERVIGOS
Inserigdo Municipal: 1 7967
CNPJICPF: 60.332.285/0001-90 9 e
Nome/Razdo Sociall CENTRO SOCIAL SAO MANUEL
Endereco: IRMAS CINTRA 00342, - CENTRO - CEP: 00000000
Email: Telefone:
Municipio:SAQO MANUEL UF:SP
DESCRIGAO DO SERVIGO
Manutengdo no sistema de alarme
nuel/SP
lago com Recurso da Prefeitura Munlcﬂpal de SJ%OS Ma
labors as n® 0)/ 52/{) —-—
Termo de Colaberagas 50/4/20(9
° ¥ "
Processo Administrativo n°__ O S
VALOR TOTAL DA NOTA = RS 570,00
Cédigo do Servio: 11.02
VIGILANCIA, SEGURANCA CU MONITORAMENTO DE BENS, PESSOAS E SEMOVENTES
m“mm[ 570.00 Cedugdes (RS) o.oo Alguots Sivples Naconal%) 2,79 W, I5S & ser retico pTomesdor: 15,90
LR (RS): INS3, (R§): COFINS (R$x C.SLL. (RS} PAS.(RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

Condigles de Pagamanto. s vista
A auaniicidace desta NF-¢ deve ser confirmada no sie vmwumum.mbnwwwndelspx
Corgribuinte drado sob o regime de ribuwagso * SIMPLES NACIONAL"
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NA CIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IP,

Localda Prestacio =SAQ MANUEL / SP- ISS retido

Recebi (emos) de: ZEMINIAN & ZEMINIAN LTDA - ME
Ossuw;osconsmsmNolaFlschletrbneadoSeMcoshP00014403-Série ELETRONICA
Condigdes de Pagamento; a vista

Data de Recebimentn: / ! Assinalura:




Esse é o seu boleto
Centro Social Sao Manuel

Valor
R$ 554,10

Beneficiario
Zeminian $ Zeminian Ltda
CNPJ 51.431.153/0001-24

Descriciao
Manutengdo No Sistema De Alarme
Protestar 5 dias apds o vencimento

Antes do vencimento
R$ 0,00
desconto

Apds o vencimento
RS 11,08 1,00%

multa juros

Intermediado por: Cora Sociedade de Credita
Direto
CNPJ 37.880.206/0001-63

C cora
Vencimento
15/09/2023

0) Escaneie o QR code ou codige de

barras

% Cadigo de pagamento para copiar:

40390.00007 51431.153009

57376.306015 2 94740000055410
faa) Pague esse boleto via Pix com o QR
L

QNN T,

Data de emissao: 11/09/2023

A Cora é um banco exclusivo para empresas. Abra sua conta gratis: cora.com.br

..................................................................

C cora |403-9

........................................................................................

40390.00007 51431.153009 57376.306015 2 94740000055410

Local ge Pagamento

Vencimento
Pa%ével em qualquer agéncia bancaria 15/09/2023
clério CPF/CNFPJ do Beneficlario Agencia/Codigo do Beneficiano
Zeminian $ Zeminian Ltda 51.431.153/0001-24 0001
Data do Documenlo Nr. do Documento Espécie Doc Acedte Nosso Nomero
11/09/2023 57376306 DV N 5143115300573763086
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidede Moeda (x) Valor (=) Valor do Documento
01 R$ 554,10
Apds o vencimento, aplicar mua de RS 11.08 5 juros de 1,00% a0 més. (-) Desconto
. Manuel/SP ) Outras Dedugoes/Abatments
. Munldpa‘ de S&o (-) Qutras Dedugdes
rs0 da Prefeitura P o
ago codrn R::;boraqfio n° ()5/ Qm = p— (+) Mora/Mult2/Juros
T.rmo e . no 65(7 /i/ Ml’— =2 (+) Oulros Acréscimos
ProcQS’O Adm‘nistmnvo
{=) Valor Cobrado
Pagador Centro Social Sag Manuel - CNPJ 60.332.285/0001-90
Sacador/Avalista

T

NI

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensagao




28/08/2023, 07:16 Banco do Brasil

Consultas - Emissdo de comprovantes

G3342807070248631
28/09/2023 07:16:55

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/@9/2023 - AUTOATENDIMENTO - 97.16.55
09302600302 SEGUNDA VIA 0081

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
AGENCIA: ©302-6 CONTA: 2.551-8

== == SEEa=
Convenio SABESP
Codigo de Barras 82630000000-5 65090097091-6

06350789112-3 ©8749197983-3

Data do pagamento 27/e9/2023
Valor Total 65,09

------------------------------------------------

DOCUMENTO: @92701

AUTENTICACAD SISBB: S._?.BSI.U_:SE %FS
Transacao efetuada com sucesso por: JE856874 REINALDO SGANZELI d <

“ago com Recurso da Prefeitura Municipal de 530 Manuel/SF
Termo de Colaboragiao n° T/ ,21{ g

Processo Administrativon®___ & 200 /4 / JalF

-

1.



- ey
Fornecimento 5 Fatura tipo DATA EMISSAQ
86040445847442 oo i ATUIAMENTO)
Totha 171
TipodeFornecimento. COMERCIA [ NTIDADE DE ASSIS 11 NCIA BOCA
CENTRO SOCIAL S MANUEL
End - RUA CARLOS DO AMAIAL TARACO, 1 20 QUM L CREGHE LU COHABTH
SAO MANLEL - S
Cod. Cllente! Insc. Estadual. 1111
PDE/RGI: 0654567 Hidiometre Y211 200000 Lacre  AAITLEHE4
LConOmISs: Com Tipodeligacao: AGUAT (56010
Data qlm znears  Proamalestwa 2vioaes
Condicaodeleifora o1 URA NORMAL
| eflure Anderiod Latura Al Cotsumo (M1} Periodo Meoida (M)
Agus 204 27 T i una mn aar
Instonco de Consimo [fmssas  Consumo em M3)
200 22047 220629 220822 20123 220823
Agua o L] R L] oK O/
Agua Bagote
(M x Nre Ecenem ) (L Terma RS) Yalor|R$) (] Terta RS} Vaorns)
Subtota
TOTAL (VI Agua + VI Engote)
Agua Esgote
(M3 & Nre Bcanem | (MI) Tarma sy Valor(RS) [LL=N Tarna(Rs$) Valur(R$)
DeOAke 10,20 Moo 38 358 Moo 28 209
Subtetal W %
TOTAL (VI Agua + Vi Esgoto) 6477
DISCRIMINACAOQ DO FATURAMENTO  iugo para el auduniaeo G0/
o o o 65,09
Tx. de Regulacao - 050 032 VENCI 3.’ 10/2023
PAGUE SUA
FATURA
COM O PiX

Ne c256 de pagamonts em Mrase verac cobradas Mults
de 2% mais Atuabzacao Monetaria com 2356 na
varacac do IPCAIBOE do mas anterisr mals Jures de
Meora da 0.033% 20 dla

*Ofarecemos @atas cpcionaie de vanciments para sua
sonta0t OF 10 - 12 .20 . 26 Mavende

N



AVIS?G
Alatwanaopagaaleadata devencimentosujesta o locnecimento ao corte deagua \QQ
)

AGENCIA SAOMANUEL AVENIDAELIZEUA TEDXEIRA, 758 SAD MANUEL SAO PAULD

OF SEGASEX DAS 108 AS 16H AP NAS COM AGE NDAME RS0005501 56

Parametros Turtidez Cor Cloro Coll Totais Eschenchia Coll
Miime Exigide 040 040 040 040 0da
Amostias Aealizadas 040 040 040 040 040
AmosliasPadiao 040 040 a0 040 040
Todas 28 amestras atanderam & lagislacas

S5l abasl  BAD MANUEL - §TA Amostras Coletades win 082022
Tributos Aliquotia|%) Base de Calcuhxis) Valoi(it$)
PISIPASEP e COFINS 6,90 6,00 448

89112 3 087491

82630000000 5 650900970391 6 063507 /491079833

0106350788112
VIA SABESP Atencao: Nao danifique regiao do cod. de barras

Cod. Fornecimento Data Emissao Vencimento Total

86040445847442 22/09/2023  03/10/2023 65,09
Cod. Sabesp:640.007.005.0005.1180.0000.0000
Audenicacao do agenle oz ado canmbo 40 Gabus MO Versa



Pago com Recurso da Prefeitura Mun

05/ 201F

27/09/2023, 10:53 Banco do Brasil
DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 302-6
Conta corrente 2551-8 CENTRO SOCIAL PAROQUIAL
Creditado
Banco 756 BANCO SICOOB S.A.
Agéncia (sem DV) 3188 CREDICITRUS
Conta corrente (com
ov) 3703029
CNPJ 00.323.174/0001-95
Nome favorecido EDILSON DA SILVA SAO MANUEL
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 92,703
Valor 480,00
Destinagdo 0
Data transferéncia 27/08/2023
"C" - CPFICNPJ
diferante
Autenticagdo SISBB  0619C538BB99595B
Assinada por JEB56874 REINALDO SGANZELLA 27/09/2023 09:58;52
J5069204 MARIA IRENE FRE i 27/09/2023 10:53:21
Transagao efetuada com sucesso. \&
’\T}) \ X . =
Transagao efetuada com sucesso por: J5069204 MARIA IRENE FREDERICO.
icipal de Sao Manuel/SP

Termo de Colaboragao n®

520 /4/2017

Processo Administrativo n°



_ Nomero da Mots  Dista €0 Senvigo
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MANUEL 00002469  22/09/2023
Dala & Hors ce Emissbo
SECRETARIA DE ARRECADAGAO - TRIBUTACAO 22/09/2023 08:52:13
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe erdvbar s

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJICPF: 00.323.174/0001-95 Inacriclio Municipel: £ 6776 Inscriglo Estadual:
7 649.020.872.118

Nome/Razéo Socisl: EDILSON DA SILVA SAO MANUEL-ME

Enderego:AV. DO CAFE 00230, - CENTRO - CEP: 18650000

E-mal: REFRIGERACAOSAOMANUEL@HOTMAIL.COM

Telefons: () Celular: ()

Murnicipio: SAO MANUEL UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Inscrigdo Municipal: 1 7967

CNPJ/CPF: 60.332.285/0001-90 9 B T
Nome/Razo Sociall CENTRO SOCIAL SAO MANUEL

Endersgo: IRMAS CINTRA 00342, - CENTRO - CEP: 00000000

Email: Telefons:
Municipio:SAO MANUEL UF: SP

DESCRIGAO DO SERVIGO

referents a manutencao em geladeias

Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de Sao Manuel/SP
Termo de Colaboragio n° 25/ 49
Processo Administrativon®__ 520/ 4 /iAo T

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 480,00

Cédigo do Servigo: 14.01

LUBRIFICAGAO, LIMPEZA, LUSTRAGAO, REVISAO, CARGA E RECARGA, CONSERTO, RESTAURACAQ, BLINDAGEM, MANUTENGAC E CONSERVAGAQ
DE MAQUINAS, VEICULOS, EQUIPAMENTOS, MOTORES, ELEVADORES OU DE QUALQUER OBJETO

Baws de Cakculo (RS) | Alguots Simpies Nacional %) 53 (RS)

LR (Fe3) LNSS. (R3) COFRS (R3] CSLL RSk P.LS. (RS

0,00 0,00 0,00'. 0,00 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

Condigdes de Pagamanto: A VISTA
A autenticidade desta NF-e deve sar confimada no site heps.issomanusl 4nec com briautermicidade sspx
Contribuints enguacrado 50D o regime de tibuacio * SIMPLES NACIONAL"
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPJ,

Local d3 Prestagdo = SAO MANUEL / SP- ISS Devido ao prestador

Recebi (emes) de: EDILSON DA SILVA SAO MANUEL-ME

Os senvigos constantes na Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos N° 00002469 - Séne ELETRONICA
Condigdes de Pagamento: A VISTA

Data de Recebimento: f O Assinalura:

3(, Vi '/_ .



27/09/2023, 10:53

Banco do Brasil

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia
Conta correnta

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
Dv)

302-6
2551-8 CENTRO SOCIAL PAROQUIAL

237 BCO BRADESCO S.A
62 S.MANUEL

510920

CNPJ 17.073.162/0001-52

Nome favorecido STAMPONI E JACOIA LTDA

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  92.702

Valor 70.00

Destinagéo 0

Data transferéncia 27/09/2023

*C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticagio SISBB  D2B719773934E880

Assinada por JEB56874 REINALDO SGANZEL 27/09/2023 09:56:05
J5069204 MARIA IRENE FRE ( 27/09/2023 10:53:21

Transagéo efetuada com sucesso. \’ﬂ \\9 5}

Transag¢do efetuada com sucesso por: J5069204 MARIA IRENE FREDERICO,

Pago com Recurso d

a Prefeitura Municipal de Sdo Manuel/SP
5/ QO

Termo de Colaboragdo n°

__6750/.4’/ JOAS

Processo Administrativo n’.



Nome/Raz3o Socia: STAMPONI| & JACOIA LTDA
Endereco:RUA DUQUE DE CAXIAS 00199, - CENTRO - CEP: 18650000

3z NGmaro da Nots Mdo&mwj
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MANUEL 90001968 28/09/2023 | -
Oaly v Hora do Emissao
SECRETARIA DE ARRECADAGAO - TRIBUTAGAO 26/09/2023 15:21:35
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe puomnousa/zoz:
PRESTADOR DE SERVIGCOS
CNPJ/CPF: 17.073.162/0001-52 Inscrigio Municipal: 20437 Inacrigho Estadial

649.033.760.117

E-mail:
Telefone: (0) Celuiar ()
Municipio: SAO MANUEL UF:SP
TOMADOR DE SERVICOS
Inscrigdo Municipal- 1 7967 x
CNPJ/CPF: 60.332.285/0001-80 9 e
Nome/Razio Socid: CENTRO SOCIAL SAO MANUEL
Enderego: IRMAS CINTRA 00342, - CENTRO - CEP: 00000000
Email: Telefore:
Municipic:SAO MANUEL UF: SP

DESCRICAO DO SERVIGO

-

recarga toner HP Universal

,‘“—— - Ak
Recebi em 06 | OF | X2
as me constantes naf(o)
| JF 4 as quais conferi
S3o0 Manuel, = | ©F |22

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 70,00

Cadigo do Senigo: 01.07

SUPORTE TECNICO EM INFORMATICA, INCLUSIVE INSTALAGAQ, CONFIGURAGCAO E MANUTENCAO DE PROGRAMAS DE COMPUTAGAQ E BANCOS

DE DADOS
Basa da Codo (R) Aligucts Saroies Nacknsy %), 5SS |RS) ﬂ
R (=) INS.S. (RS) COFINS (R3] C.SLL (R3] FLE, (73] “
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

Condighos da Pagamerto: A Vista
A autanbicidade dosta NF-e deve ser confrmada no site Mps;'&amumcmm.or&mmum.am
Contribuirte enquadtads sob 0 regine de riberacso " SIMPLES NACIONAL™
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI,

Local da Prestagio = SAO MANUEL / SP- ISS Devido ac prestador

Recebi (emos) da: STAMPONI & JACOIA LTDA
' Os senigos constantes na Nota Fiscal Eletrdnica de Senigos N°00001968 - Sarie ELETRONICA
Condiges de Pagamenio: A Vista

Data de Recebimento: / / Assinatura:

FTLIAGS
' Pago com Recurso da Prefeitura Municipal de Sio Manuel/SP
5109.4-C Termo de Colaboragzo n® OG5/ 504F

Processo Administrativo WM



t&uﬁuL&uuu:gb\:um@so__o@oew__m
d| el el dl gl o] Tl aala 3Tl Ml
31133 I3 O 4| 8] 2| o d| d|d|c3[c3]|cy]ca BISO)) B1IaIag
epoaredy vrep) euy
62| 8¢ L2| 92| sz| | 1z 0C| 61 81| st| vi| €1 z1 I 9] so| +t0[ 10
—_— awop

BIUISALJ Ip waSe)siy

YHNVIN OdORIHd

£COT 9p 0IqUIAG :BIUYIIY I opoLIdg
SOWUES SOp ISBAR[RA RUNISLL) eaL todnig) ojad [aapsuodsay
SPEPI 9P SOUE ()] © () 9P SEIULLID :ELIRID BXTE

1040UH

SOHNOSVYID VINTAIANOD 11 OULINAD :Sdn
TANNVIN OVS TVIDOS OYINTD "VHOUUNTINVIN OVIVZINVOUO



N EEEE IR AR I RERE Y, L
AN EN UK ER LR sprouny priguty g
AR AR NI I IR IR RIR AR IRARRE _ommwwmo_mmwﬁ
d|o(d| [ SB oo F[ (o[ a[d( 31 I IT313 R .
d [ s a3 Byl I ] a[aa] 3] I 4 d]4 [0 §=m8§5m~mm%
dK IR I I G E P I, T
dld|d] el B 3| a] o[ o] 3 3] I (3133713 il e
01|93 |A| (3| 3B 335 333 4|9 15503 _w.:e_>a HM.MM
T:b%:%T:\;N:zmmé.,_e_z__o“%
al &l (D] 3T 3] 3l 3 d|3[d|d|d]d S
e EIE IR EIEIEIEIEIEIEIE I ENEIE e_g__ow.:wwﬁw_
dld| d|d| IS Dy 1] ¥ 7132 d( 33 [d]d] 9 S
N EEREIEIEIE R AN I EIr Y g i
d|d|d || ela|d[a [d[a[d[a(2(d a3l 3l B
e HEEE B EEIR R I R
—
6C| 8C| L) 9z sz | zz IC) 0T| 61| 81| S1| #1| €1 L TI1f 9| so| #0| 10




¢

BA[IS SOJUES
Sop anbLuaf oney

c3

€9

S

SIBIOJN op
BA[IS BLONA AJ[00IN

3

OJRUOTWIY
BZNOS 3P 201N

sojueg
SOp BLIOWIA AfeyreN

O0RIUNSSY SIWOn)
SNIDIULA SISIO

SOJUES SOp B0y
‘O ®BpIenpy ejaeyIpy

A, ]l

G A O oo

4 o S=

RINDXID | ISSOY
E[[QuojuY yeLepy

&

Q

(.

U

TR (T P I

oueunany winban,y
BLIOUA eLRN

&

Opuapag
ZOUILRIA RZIN'] RLIEJA]

IO A BIIDID
EPURLLID,| BLIRJA]

eIsieg
BPUBLID | BLIRJA]

OBWOY 21|y BLEH

21S0))
B BWI[ SBON'] [201RJA]

v&&u&m\&\_\_u

danduro ]
OLIONA A[[anuepy

S [ = Col o S QL

Sl oW S| S| W

OpadeA
BWI'] 3P [o31jy sin|

6

8¢

LT

9C

SC

(44

1T

0T

61

81

Sl

14

€l

cl

[

90

S0

¥0

[0

amoN




[B1208 BIOPRIUSLIO)
SOJURS SOP ISPAR[RJ] BUTISLIY) BILIF]

BoS YWD T3
IR I EIEIEI EREI EIEIE 2]l 2 S
C sojues
d|d|3|4 w w % m mw w 4 = 0 u m m ) m SOp euljoIR)) B[OBJEY
awoN
62| szl Lzl 9z| sz| cz| 1c| oT| 61| 81| SI 1| €1 TI| 11 SO| vO| 10




[B120G J0pRIU

D [3]4]I][F[ [ [A[A[2[I[2[3 [A[B]d] e
AQ&Q&MQ w&&u@&&b&»&@& Bwir SoNFLpPOY

ueney] anbreyy

6| 8c| Le| 9z| st| ce| 1z oz| 61| 81| st vi| €1 zi| 11] 90| so| to| 10

seiq JWoN

€T0T 9P 0IqUIRAG :BIDUIIIYIY AP OPOLIdY
A[suly eyooy uen uoya)) :odniny ojad joapsuodsay

APEPI 3P SOUR G| © [ [ 9P SAIUIISI[OPE O SBIURLID (LRI BXIE ]
11 OdNAD

SOHNOSVHIO VINJAIANOD Ad OULNHD :SdN
THANVIN OYS TVIODOS OUINTD :VHOUINALINVIN OVIVZINVRIO

BIUISALJ AP wISe)SI]

VHNVIN OJORIAd



ﬂl ‘ A . 4 .

é d | 4|53 LINL3|C31 630 41 21 a1 2] a4l o1 & owc__m:”wmwwmw

= 3| 3 ) g |3 d1 21E3| A ) J ) Al 9 ) SOIEJN 9P OUBRA[R)
RpIPNp BpUdIg

3 =NERE dl3(aL 333 AT 31333 10peATES

~ [Puqen myuy

) d(d8] 9 d1 |33 8] ] 41 a2l a] 2l 9 00SIOURL]

! BA[IS BI[Of BUY

J -JELE IR IEIEIEIE I EEIEIERE 10,

O1dHqE ] BN BUY

(e OC| 61| 81| SL| #1 | €1 | T1] I1] 90| SO| #0| 10

seiq JWON

€207 2p 0IQUINAS :BIDUIIIJIY OP OPOLId]

SOJUES SOP ISEAR[RJA BUNSL) BOLIY (odnin) ofad jpapsuodsay
opepI op Soue ()| B wc 9P SEAUBLID [BLIRID BXIR,]

1040AD

SOHNOSVHUID VINFAIANOOD A OULNHD :8dN
TANNVI OVS TVIDOS OYLNAD :VIOAINIINVIN OVIVZINYOUO

BIUISALJ Op urdse)sI|

HdAIV.L OdOrddd




Q.

SOJUBRS SOp OLIP[EA
DIUAJIA SINT OIAR)()

-

Q=

£

BIA[IS BAJIS
ep oisndny [andip

BAIIS
BP SOA[Y BSSI[AJN

Ql o] w| u

RIDID
adifja,f snogrepy

BZNOS 2P AI1d1]
ELIONA BUBLIRN

SOJURS BA[IS
EP BLIONA BLIRJA

Sel o | o

S R N N S

naury
SEI(] BIR]) BLIR]

%

L
o

%

AnY

- & | O | | -

(_"Q'Q—

o1 d
oyeumba)) apanuepy

S| W

[9ZUDF] BIIONN
BPURLID.| R[ONURJY

BA[IS
SOJUBS SOP BIAI

e

Gl ] -

OpUNWITEY SIPUIJN]
" BIIDWIT OPIRUOS|

S o W ] ool o] ] W e o w] e s

o

p3I0)SY
OJUdWIDSEN] BI[N[

OdURI,]
owg 2p erny

BA[IS €p
SOPUSJ\ 10N A OBOf

%wQ.Q—-

opliod
nanbio |, K[joqes]

Q—Q, S

ol o wl &

Q..Q_u,“—\-&u.g‘

€3

)
J
9
d
3
)
J
)
)
3
J
)
/
J
)
J

ORIy
anbianbnqy ad£ja,

LT

(44

0¢

61

81

Sl

14

£l

cl

Il

90

S0

v0

10

duoN




[E100S BIOPRIUSLI()
SOIURS SOP ISEAR[RJA] BUNISLI)) BILIT]

S R

SOA[RIUOL) 01
Jf[onuBWI] UTWSE A

o] e

edelg
IqIayD) 9p SNISJUIA

BUWI'| 910ZUIn()
dfpeHqeo Aueggry],

Lo

G e s ).

wl = | Y-

G| S o oW

1[0INUI A BIdYUNIGS
ouUI[OIR)) BIOPOY |,

\
(U

o G| S |

Qo G| o ] w-

il I % S RV T

Sl G o W]

Q.| WA Q-

Aquaw[)
BIRATIQ Yere§

§C

44

1T

0¢

61

81

Cl

!

£l

Cl

90

S0

10

AWoN

ol




I

BAJIS OIIYURIUON
SnAJRA YUY

Jd

b
C-| &
-

Zzol],
BA[IS BP BIAI BUY

oo e

|-

QL
| | S
e
)La—
S

|| O
wl| B
Q-
\.L_@Q.
o
| O

)L
‘.l_

e Q| Q0

odrewre)
BSOQIeq] BIN[ BUY

Q. J Lk D
G Jo| B |
| L b Ql o

—

Q.
|+
|+
[
1
Q-
=
i
ol
b

e

dloyuepy
SBYUIA BIR[) BUY

§C

1T

vi| €1 €1) 1) 9] SO

*<L
v

0 | 6l

dmoyN

€20 2p 0IqUIIDG IBIDUIIIJIY P OPOLIdY
K[surz eyooy] uen| uoa)) :odniny ojad [pagsuodsay
OPEPI AP SOUR G| B [ | P SIIUIISI[OPER J SLIURLID (BLIRD BXIR,]

modnad

SOHNOSVAUID VINJAIANOD A0 O¥LNAD :SdN
TANNVI OYS TVIOOS OULNAD :VIOUINALNVIN OVIVZINVOIO

BIUISAAJ Ip wAge)sI|

HAUV.L OAdORHd



qooef adifa,] seon|

oJpuea’]
BIIDAL[() 9P duen‘]

SBOORE] BIIAIDJ BIAIT]

seodRg] BIAID]
£02(9Y] BIUIART]

OIBUIY BIIDAI[O P
RIIDIDJ BUNSLI) SIB7]

O[[P 2P soleg
" OIARIQ 129

JIpUEBXA[Y OULIR))
Op SNIDIUIA dNBY

BA[IS
R3I0ISY IO A BNRY

opIeuIg]
uvng 1011\ OBO[

T T S T [ PO L Vel L N R W

oJeury oddqRy |
BPUBLLID,| JOJJTUD[

BA[IS Bp OY[BATE])
CpURLLID,| d[[2qes]

BZNOS 2P SIAY
BLIONA A[[2LIGRD

o Tid
opeumba)) appuIgeRn)

B2ISUO,| AJ[onuews]

oBIN(] 01BSSNY
OpIedry ofiue(]

Bl Qe | O O | QO
N L\ N N W N O ) U R SN A T RN
o] Sle ol hfadole ] Moo oo |G
| O K| o ool -] O\ | (R 1| S
Y 7o [V T I N T N VR N (P P N P
QO | gl ol b S S b | S |
AN R u&mhwuuu%%
ol Q| N [ [ 1| S | b ] S S
QX Q| -S| (O RS oS
O Q| B[] [ Q| Qo | [\
] o o QU [ (o | e | W |
ol IHO IS IS GBS S| b S | |
kel O oo || ] pa| ] g g ] S ] S
P QN 0 T 6 Y T W Y 0 R T R RN O
Q| S 1| | | o] I | R Q] | | QS
o O | O B S ] | [ XX
S| O o | | | S Q] ] e R S R S

Q| | [ O || e | O | O | H Qe (| || -
Q| o S| b |

£1S0)) Bp BIDIDJ
opaenpg SOpE))

~
o~
O
(o}
Vg
o
o
o~
(=]
o~
(=)
—
=]
Vel
v
(ag}
o
—_—
—
—
O
<
S

[}
o
x*
(]

JWON




—_—

ISBAR[RJN]
BIdIR0) 01214 0Fe

o B

ZBWO |, 2)0ZuIng)
BIBS BHOMA

BAJIS
Ep [9LGED) J0JOIA

Q. X | QA (-
-] & Q>
S IA-%'K
TEENINEN

o

B[NE |

ap eAJIS Aueydalg |

P—%,Qp%p_
CNEINENENASS
Rl

o

OdUDINO | SUNIBJ
K[jouqen) Lueydoyg

e | 1 O o

ounsnf OIpIAQ
BA[IS BP UBUDY

vISIRY SOpUajy
CPUBLID,| B[ORJRY

SAALY
anbLudE] onaryg

SRS HES T N T AT Fe W E
\Qw—wHu%%Q,Q.

OURIIR)) RIIDAT[()
op anbuua] o1pay

eIsneg
SOpPUdN AJO2IN

N D T T S PN NV N (NN
SN L R N O (N
PR O [ | ] | | 1

Zni)
eP BA[IS B[OBOIA]

I LSLNCSEN P P T AN N N N

S M N o 13
SRR o) 12
O ‘\LLKQ %)x\-l\

OUBLIR]A] OYULIBJN
2P BpIEND BLRIA

’}\E

EPIDWIY Zn1)
Ep BpIENpH BLRJy

14

]

eARID) sanbrepy
BIENP] BLIRJY

X

Hleef P o plor| o | O o

ol W o oo i | o o
[l\

Q| e

BIIDAI[Q) 9P o11aq Ty
‘dy ere) vLrepy

[

Sl R RS R S e ] e e e QU]

¢

QR 1

N R R
o

e

I\, Ny MHAQIQ HQ,‘QV\,\A. S QS S
N i AN S N N N N C N N TN

Sl Mol walolh e o o
N N N e N N L NN
| B MHRAIS o L Ao

N
S A g £~ N P SN P N P

Q| o af |
Q. e ||
QI [
@%Q,Q,b—
Q”'Q:,Q-%,Q.

Q-

BA[IS Bp Ouang]
BpIRNp:] BSIN']

12

Dt D e B B T kS LGRS S N PN P P Py oo Vo

r~
(o}
O
(o}
v
o™
o
o
o
=
o
=}
>
vy
p—
-
—
(]
o—
o
S
b §
<
p—
L=

duoN

oN




[120G JopejuaL
A[surz eyooy uen

SIALY

0S0Ipaq unuse §

6¢

8¢

LT

9T

4

(4

1T

0Z

61

81

Sl

vl

£l

cl

11

90

SO

[0

awoN




